
R o k  X X I I .

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

W A R S Z A W A  N? 86. 29 października 1938 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń na
leży wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, 
według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin- 
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwania spadkobierców .

Sąd Grodzki w Stolinie, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa 
spadkobierców Izajasza Żmijewskiego, s. Jana  i Zofii, zmarłego w dniu 
27 kwietnia 1938 r., m ieszkańca m. Stolina, Piłsudskiego 1, ażeby w 
ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgło
sili swe praw a do pozostałego po nim mienia. Co. 91/38. 9315

Sąd Grodzki w Kobryniu, na zasadzie art, 1401— 1402 U. P. C.,
wzywa spadkobierców zmarłego Ignacego Łotoczko, ażeby w ciągu 6 mie
sięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zameldowali p ra 
wa swoje do pozostałego po zm arłym  mienia. 98/38. 9316

Sąd Grodzki w Kobryniu, na zasadzie art. 1401— 1402 U. P. C,,
wzywa spadkobierców zmarłego W iktora-A dolfa Widackiego, ażeby w 
ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia za
m eldowali praw a swoje do pozostałego po zmarłym mienia. 118/38.

9317

Sąd Grodzki w Kobryniu, na zasadzie art. 1401— 1402 U. P. C,f 
wzywa spadkobierców zmarłego Trofima, s. Zachariasza, Tymoszuka, 
ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszcze
nia zameldowali praw a swoje do pozostałego po zmarłym mienia. 101/38.

9318

Sąd Grodzki w Grodnie, na zasadzie art. 1239 t. X, cz. I, Zb. Pr. 
a rt. 1401 i nast. U. P. C., wzywa spadkobierców zmarłej Mirki Chazan, 
aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obw ie
szczenia, zgłosili swoje praw a do połowy nieruchomości, położonej w 
Grodnie, przy ulicy Piaskowej nr 11 (dawn. 8). 127/38. 9319

Na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., Sąd Grodzki w W ilnie wzywa 
spadkobierców P io tra Bułhaka, s. Leona i Felicji, zmarłego w dniu 
23 lipca 1933 roku, ażeby w ciągu 6 miesięcy od dnia niniejszego obwie
szczenia, zgłosili swoje praw a do pozostałego po nim mienia. Co. 958/38.

9361

Licytacje.
Komornik Sądu Grodzkiego w W arszawie, rewiru XIX, Stanisław  

Fijałkowski, m ający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na 
żądanie wierzyciela Jana  Daszewskiego, w dniu 1 lutego 1939 r., od 
godz. 10, odbędzie się w W arszawie, przy ul. Długiej nr 50, poprzeczna 
oficyna, klatka schodowa ,,E '‘, III piętro, pokój nr 99, publiczna sprze
daż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, trzech działek 
ziemi, oznaczonych nr nr 4-b, 5 i 21 w nieruchomości ziemskiej p. n. 
„Kolonia Brzumin lit, B ‘‘, położonej w gminie Czersk, pow. grójeckiego, 
należących do Józefa Płaczka.
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1AC. D ziałki te stanow ią jed n ą  całość o  ogólnej pow ierzchni 9 hektarów  
1654 m kw, na k tórej jes t około 300 drzew  owocowych i szopa d rew nia
na, po k ry ta  gontem. Innych zabudow ań na  opisanym  gruncie nie ma.

1 7  1 N ieruchom ość ta  m a u rządzoną w spólną księgę h ipoteczną p .  n. 
„K olonia B rzum in lit. B , w W ydziale  H ipotecznym  Ziemskim, p rzy  S ą
dzie O kręgowym  w W arszaw ie, nie je s t w  zastaw ie, jes t obciążona h i
potecznym i długam i, kaucjam i i ostrzeżeniam i na  ogólną sum ę 17.300 zł
r ^ ó n n  8 łWt 1° ofo/ Za,'St' P ań stw - B anku Rolnego, 30.600 zł w złocie 
1 5.600 zło tych  z 0/ 0%  1 kosztam i, o raz  zaległym i podatkam i gminnymi
1 pod lega sp rzed aży  w całkow itym  kom plecie podług  opisu, sporządzo
nego w dniu  12 w rześnia 1931 r.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y oszacow ania zł 40.000.

Z am ierzający  w ziąć udzia ł w licytacji, obow iązany jes t złożyć w a
dium  zło tych  4.000.

W arunk i licy tacy jne m ogą być p rze jrzan e  w kancelarii W ydzia łu  
Cyw ilnego Sądu Okręgow ego w W arszaw ie. XIX. Km. 74/38. 9 3 Ó2

P-. Kom ornik Sądu G rodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XIX, S tan isław  
F ijałkow ski, m ający  kancelarię  p rzy  ul. W ilczej n r  5 3 , ogłasza, że na  
zą am e w ierzycielki H iginy K ałużnej, nabyw czym  p raw  L aury  Czyże- 
wiczowny, w dniu 1 lu tego 1939 r., od  godz. 10 , odbędzie się w W arsza 
wie, p rzy  ul. D ługiej n r 50, poprzeczna oficyna, k la tk a  schodow a „E ", 

p iętro , pokoj n r 99, publiczna sp rzedaż p rzez licytację, w d rodze 
Przym usow ej egzekucji nieruchom ości ziem skiej p. n. „W illa  Otwocka 
E lżb ie ta  , położonej w Św idrze, p rzy  ul. M ickiewicza, gm. L etn isko-Fa- 
lenica, pow. w arszaw skiego, należącej do C haim a-Efraim a Szyfke i H e- 
nocha-M am elaka Justm ana .

N ieruchom ość ta  zaw iera  ogólnej p rzestrzen i, zgodnie z w ykazem  
hipotecznym , 3 dziesięciny 839 sażeni kw, czyli 3 ha 65 arów  i 94 33 m 

w 1 następ u jące  zabudow ania: 1) dom  drew niany, jednopiętrow y z fa 
c ja tą , k ry ty  papą, 2 ) dom drew niany, p arte ro w y  z półpiętrem ,' k ry ty  
papą, 3J dom p arte ro w y  drew niany  o  2  ścianach m urow anych, 4 ) sześć 
dom ow parterow ych, drew nianych, k ry ty ch  papą, jeden  z 'ty ch  domów 
m a przybudów kę m urow aną, 5) trzy  dom y parte row e m urow ane, k ry te  
papą , jeden  z tych  domow m a przybudów kę drew niana, k ry tą  pap ą  
6 ] dom p arte ro w y  z facjatam i, drew niany, k ry ty  papą, 7 ) dom  p a r te ro 
wy m urow any, k ry ty  blachą, przeznaczony na łazienkę, 8 ) kom órki d rew 
niane, k ry te  papą, 9) lodow nię m urow aną, 10) zbiornik do wody, że- 
azny, na  drew nianym  rusztow aniu, nieczynny, 11 ) budynek parterow y, 

drew niany, k ry ty  papą, p rzeznaczony na oborę i ustępy, 12) śm ietnik 
drew niany, 13 a ltan ę  drew nianą, oszkloną, k ry tą  papą, 14) dwie s tu d 
nie pom py, 15) dw a ustępy, m urow ane, k ry te  papą, skanalizow ane, lecz 
nieczynne z pow odu uszkodzenia kanalizacji, o raz inne przynależności, 
szczegółow o w skazane w opisie, sporządzonym  w dniu 21 m aja  1931 r.

N ieruchom ość jest za lesiona 40-50 letnim i drzew am i sosnowym i 
oraz liściastym i, owocowymi i dzikimi i m a niezarybioną sadzaw kę.
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Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy S ą
dzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, 
kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 5.000 doi., 8.800 rb., 3.500 mrk. 
i 11.701 zł 76 gr, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie pod
ług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł 23.940, lecz, sto
sownie do art, 1182 U, P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej 
oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wa
dium zł 2.394.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału 
Cywilnego Sądu Okręgowego w VO^arszawie. XIXI. Km. 275 37. 936o

Komornik Sądu Grodzkiego w Górze Kalwarii 2 rewiru egzek., 
Feliks Zieliński, mający kancelarię w Górze Kalwarii, ul. Senatorska 
nr 51, na podstawie art. 676 i 679 K. P. C., podaje do publicznej wiado
mości, że dnia 30 listopada 1938 r., od godz. 10, w Sądzie Grodzkim 
w Górze Kalwarii, odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego prze
targu należącej do dłużnika Michała Dewalda, nieruchomość ziemska 
(gospodarstwo rolne) położona we wsi Gościeńczyce, gm. Wągrodno, 
pow. grójeckiego, o powierzchni 7 morgów, mającej urządzoną ks. hip. 
przy Sądzie Okręgowym w Warszawie p. n. „Kolonia Piotrówka nr 1".

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 6.000, cena zaś wy
wołania wynosi zł 4.500.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rękojmię w 
wysokości zł 600.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie, albo w takich papierach 
wartościowych bądź książeczkach wkładowych instytucyj, w których 
wolno umieszczać fundusze małoletnich. Papiery wartościowe przyjęte 
będą w wartości 3 U części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacyjnego ile 
w dodatkowym publicznym obwieszczeniu nie będą podane do wiado
mości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przesądze
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te przed 
rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwol
nienie nieruchomości lub jej części od egzekucji, że uzyskały postano
wienie właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać 
nieruchomość w dni powszednie od godziny 8 do 18, akta zaś postępo
wania egzekucyjnego można przeglądać w Sądzie Grodzkim w Górze 
Kalwarii, ul. 3 Maja, sala nr 1. Km. 613/38. 9364
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K om ornik Sądu G rodzkiego w G órze-K alw arii, 2 rew iru  egzek., 
pow. grójeckiego, Feliks Zieliński, m ający  kancelarię  w G órze-K alw arii, 
ul. S enato rska n r 51, na podstaw ie a rt. 676 i 679 K. P. C., p odaje  do 
publicznej w iadom ości, że dnia 30 lis topada  1938 r., od godz. 10, w S ą
dzie G rodzkim  w G órze-K alw arii, odbędzie się sp rzedaż w drodze p u 
blicznego p rze ta rg u  należącej do dłużników  S tanisław a, W incentego 
i Jó ze fa  Cyngotów, nieruchom ość ziem ska (gospodarstw o rolne) po ło
żone we wsi W ola-C hynow ska, gm. Czersk, pow. grójeckiego, sk łada jące j 
się z 116 m orgów 82 p rę tów  kw  i budynków  gospodarskich, m ającej 
u rządzoną ks. hip. p rzy  Sądzie O kręgow ym  w W arszaw ie p. n. „D obra 
W ola C hynow ska“ .

N ieruchom ość oszacow ana zosta ła  na sum ę zł 40.000, cena zaś 
w yw ołania wynosi zł 30.000.

P rzy s tęp u jący  do p rze ta rg u  obow iązany je s t złożyć rękojm ię w 
wysokości zł 4.000.

R ękojm ię należy  złożyć w gotowiźnie, albo w tak ich  pap ierach  
w artościow ych bądź książeczkach w kładow ych insty tucyj, w k tórych 
w olno um ieszczać fundusze m ałoletnich. P ap ie ry  w artościow e p rzy ję te  
będą w w artości 3/ i  części ceny giełdow ej.

P rzy  licy tac ji będą zachow ane ustaw ow e w arunki licytacyjne, o ile 
w  dodatkow ym  publicznym  obw ieszczeniu nie będą  podane do w iado
mości w arunki odm ienne.

P raw a  osób trzecich  nie będą p rzeszkodą do licy tacji i p rzesąd ze
nia w łasności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń , jeżeli osoby te  p rzed  
rozpoczęciem  p rze ta rg u  nie złożą dowodu, że w niosły pow ództw o o zw ol
nienie nieruchom ości lub jej części od egzekucji, że uzyskały  p ostano
wienie w łaściw ego Sądu, nakazu jące  zaw ieszenie egzekucji.

W  ciągu ostatn ich  dw óch tygodni p rzed  licy tac ją  w olno oglądać 
nieruchom ość w dni pow szednie od godziny 8 do 18, ak ta  zaś postępo
w ania egzekucyjnego m ożna p rzeg lądać  w Sądzie G rodzkim  w G órze 
K alw arii, ul. 3 M aja, sa la  n r 1. Km. 375/35/519/38. 9365

D yrekcja  R adom skiego T ow arzystw a K redytow ego M iejskiego, w 
m yśl §§ 78, 79, 82 U staw y Tow arzystw a, p o d aje  do publicznej w iado
mości, że niżej wym ienione nieruchom ości w m. Radom iu, obciążone po 
życzkam i Tow arzystw a, za  zaległe ra ty  od tych pożyczek, będą sprze- 
dane z licytacji, k tó re  odbędą się p rzed  F r. Falkiew iczem , notariuszem  
p rzy  W ydzia le  H ipotecznym  S ądu  Okręgowego w Radom iu, w n as tęp u 
jących term inach:

Nr hip. N ieum orzona  
pożyczka zt

Zaległe
raty

Suma
licytacyjna

W adium Termin
licytacji

494

387

78.409,57

55.467,71

14.533,07

14.218,58

123.000

85.500

12.300

8.550

30 styczn ia  1939 r,

31
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Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne dołączone zostały do właści
wych ksiąg hipotecznych i mogą być przeglądane w W ydziale Hipotecz
nym przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, oraz w biurze Dyrekcji R a
domskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego. Gdyby w dniu do li
cytacji wyznaczonym, sprzedaż nie doszła do skutku, zastosowany bę
dzie § 96 Ustawy Towarzystwa tj. zostanie wyznaczona druga i o sta
teczna sprzedaż, k tóra rozpocznie się od sumy zniżonej, w terminie okre
ślonym przez D yrekcję Towarzystwa i ogłoszonym dwukrotnie w gaze
tach bez powtórnego doręczenia osobnych zawiadomień. 1065/38.

9384—3— 1

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rewiru I, Ja n  Pieńkowski, 
m ający kancelarię w Lublinie, przy ul. 3 M aja 16, obwieszcza, że na za
spokojenie należności spadkobierców Rozalii Szenbrunow ej: Jakuba- 
M ajera, Izraela, B ernarda i Doroty Szenbrunów, w kwocie zł 24.750 
z °/o°/o i kosztami, na poczet której to należności uiszczono zł 600, w dn. 
31 stycznia 1939 r., o godzinie 10 rano w sali posiedzeń W ydziału C y
wilnego Sądu Okręgowego w Lublinie, przy ul. Krakowskie Przedm ie
ście nr 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomo
ści, hipotecznej położonej w Lublinie, przy ulicy Królewskiej nr 15, 
oznaczonej hipotecznym nr 142, a  policyjnym nr 206, należącej czystym 
wpisem do Josefa Brafmana, a  przez zastrzeżenie do Szmula i M ałki - 
Hudesy, małż. Ajchenbaumów, składającej się z placu o powierzchni 
około 14.000 łokci kw, wraz z budynkami: 1) dom frontowy, dwupiętro
wy, murowany z cegły, kryty blachą z dwoma oficynami dwupiętrowymi 
murowanymi, krytym i blachą, połączonymi z domem frontowym o jednej 
klatce schodowej frontowej z w erandą oszkloną, zawierające 32 ubika
cje w tym 5 sklepów frontowych na parterze, 2 pasaże, 2 ustępy, 2 ła 
zienki reszta mieszkalne, kuchnie i przedpokoje, w oficynie po prawej 
stronie jest k latka schodowa, od podwórza i jedno wejście do restauracji, 
oficyna ta  zawiera 41 ubikacji, 3 łazienki, 3 ustępy i facjatę, w oficynie 
zaś po lewej stronie jest k latka schodowa i oficyna ta  zawiera 21 ubika- 
cyj oraz strych, 2) oficyna w podwórzu jednopiętrowa z mansardami, 
murowana, kryta blachą, połączona z praw ą oficyną, posiada klatkę 
schodową i zawiera 20 ubikacji, 3) komórki z desek kryte papą, 4) sień 
z desek, kryta papą, 5) zakład powozowy, obecnie szopa murowana, k ry 
ta  papą, 6) stajnia z desek k ry ta  papą, 7) komórki z desek kryte papą, 
8) ustęp murowany z cegły kryty  papą, Pod domem frontowym jest 
12 piwnic i na drugim podwórzu znajduje się garaż z desek.

Nieruchomość ta  jest szczegółowo wskazana w opisie dokonanym 
w dniu 15 lutego 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w W ydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Lublinie oznaczoną nr 
142, w zastawie się nie znajduje, natom iast jest w dzierżawie u Szyi 
Krozberga, za umową pryw atną na okres od dnia 1 lipca 1931 r., do 
dnia 1 lipca 1933 r., obciążona egzekwowanym długiem, długami, kau
cjam i i ostrzeżeniami w ogólnej kwocie zł 146.712 gr 19, doi. 42.800,
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rub. 43.800 i zł 108.000 w złocie z rygorami hipotecznymi przyw iąza
nymi do powyższych sum, wyszczególnionymi w dz. III wykazu hipo
tecznego, podatkam i skarbowymi w kwocie zł 159.846 gr 04 i podlega 
sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacji rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 152.000, lecz s to 
sownie do art. ^1182 U. P. C., powyższa nieruchomość może być sprze
dana nie niżej 2/3 ceny oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 
zł 15.200. ' ' ’

W arunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być p rze
glądane w kancelarii ^JFydziału Cywilnego powołanego wyżej Sadu na 
tydzień przed licytacją, wcześniej zaś w kancelarii komornika. Km. I. 
825/34. 9411

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rew iru I, Jan  Pieńkowski, 
m ający kancelarię w Lublinie, przy ul. 3 M aja 16, obwieszcza, że na za
spokojenie należności Banku Cukrownictwa Spółki Akcyjnej w Pozna
niu, Oddział w W arszawie, nabywcy praw  Feliksa Grodzkiego, w kwocie 
zł 20.000 z % %  i kosztami, w dniu 31 stycznia 1939 r., o godzinie 10 rano 
w sali posiedzeń W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie, 
przy ul. Krakowskie Przedmieście nr 76, odbędzie się publiczna sprze
daż, przez licytację nieruchomości należącej do Tadeusza Kopczyńskie
go, położonej w Lublinie, przy ul. Ś-to Duskiej i rogu W odonoinej, ozna
czonej nr poi. 378-378-a, hipotecznym nr 783 i latarkowym  20, sk łada
jącej się z placu o przestrzeni 4885,81 łokci kw, oraz budowli, na nim, 
a  mianowicie: domu mieszkalnego, murowanego, trzypiętrowego od ulicy 
Ś-to Duskiej i czteropiętrowego od strony podwórza i rogu ulicy W odo- 
pojnej z poddaszem mieszkalnym, pokrytego blachą, rozmiarów: 60X 14X  
X17 m, zawierającego w sobie 110 pokoi; domu mieszkalnego m urow a
nego, nietynkowanego, pokrytego blachą rozmiarów: 30X 9X 18 m, czte
ropiętrowego, znajdującego się od strony ulicy W odopojnej, zaw ierają
cego w sobie 88 pokoi, przy czym trzy  piętra zostały nowowybudowane; 
domu mieszkalnego trzypiętrowego w oficynie pokrytego blachą nietyn
kowanego, rozmiarów: 12X 8X 15 m, zawierającego w sobie 23 pokoje, 
przy czym trzy piętra zostały nowowybudowane; domu murowanego jed 
nopiętrowego w oficynie z poddaszem mieszkalnym, pokrytego blachą, 
rozmiarów: 17X 9X 10 m, zawierającego w sobie 17 pokoi, zajętych przez 
lokale handlowe i przemysłowe, przy czym piętro zostało nowowybudo
wane; domu mieszkalnego murowanego w oficynie, pokrytego blachą, 
dwupiętrowego od strony podwórza i trzypiętrowego od strony nieru
chomości Rajzli Goldring, rozmiarów: 20X 5X 10 m, zawierającego w so
bie 20 pokoi, przy czym dwa piętra zostały nowowybudowane; ustępu 
murowanego rozmiarów: 2.5X 2.5X 3 m pokrytego papą i komórki m u
rowanej pokrytej papą rozmiarów: 6 X 5 X 2 .5 m, w podwórzu tej n ieru 
chomości znajduje się pompa żelazna, domy zaś m ają zaprowadzone 
urządzenia wodociągowe, szczegółowo wskazanej w opisie dokonanym 
w dniu 25 października 1930 r.
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Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną 
w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Lublinie, oznaczoną hipo
tecznym nr 783, w zastawie i w dzierżawie się nie znajduje, obciążona 
długami, ewikcjami i ostrzeżeniami w łącznej kwocie 333.780 zł 51 gr, 
60.000 doi. St. Zj. Am. Półn. egzekwowanym długiem, w dziale 111 pod 
nr 1, wykazu hipotecznego znajduje się wpis treści następującej: Kacper 
Kopczyński, właściciel tej nieruchomości dozwolił Chilowi Hónigsfeldowi, 
właścicielowi nowobudującej się nieruchomości wybudować mur i tako
wy przystawić przy ścianie kuźni Kacpra Kopczyńskiego, dozwolił temuż 
Hónigsfeldowi na sześciołokciowej przestrzeni urządzić bramę wjazdo
wą z futryną, a to wszystko pod warunkami opisanymi szczegółowo w 
akcie z dn. 28 m a j a / 9 czerwca 1868 r., ponadto nieruchomość jest ob
ciążona podatkami skarbowymi i komunalnymi wraz z °/o°/o w sumie 
złotych 8.959.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 200.000, lecz sto
sownie do art. 1182 U. P. C., powyższa nieruchomość może być sprze
dana nie niżej 2h  ceny oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 
złotych 20.000.

Kupować mogą obywatele Rzeczypospolitej Polskiej.
Warunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą bvć prze

glądane w kancelarii Wydziału Cywilnego powołanego wyżej Sądu na 
tydzień przed terminem licytacji, wcześniej zaś w kancelarii komornika. 
Km. I. 637/34. 9412

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru X, Jan  Rzymow
ski, zamieszkały i kancelarię swoją mający w tymże mieście przy ulicy 
6 Sierpnia pod nr 27 ogłasza, że na żądanie wierzyciela adwokata W ła
dysława Branickiego, kuratora spadku wakującego po Ludomirze-Za- 
chariaszu Kobuszu, w dniu 31 stycznia 1939 roku, od godz. 10 z rana 
odbędzie się w sali licytacyjnej w Warszawie, przy ulicy Długie] pod 
nr 50 publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egze
kucji nieruchomości warszawskiej nr hip. 5276, położonej w W arsza
wie, przy ulicy Fabrycznej pod nr poi. 6, należącej do Pesy-Frajdy 
Lichtszejn i Barbary Jaworskiej, składającej się z placu powierzchni 
2.197.66 łokci kwadratowych, oficyny murowanej częściowo 2 częściowo 
3 piętrowej mieszkalnej, oficyny murowanej parterowej z facjatami 
mieszkalnej, dwóch budynków parterowych murowanych oraz innych 
przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 17 grudnia 
1927 r. sporządzonym przez komornika Z. Iwanickiego.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim Sądu 
Okręgowego w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kau
cjami i ostrzeżeniami na sumę zł 20.700 oraz podlega sprzedaży w cał
kowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.
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Licytacja rozpocznie się zgodnie z art. 1182 U, P. C., od sumy 
złotych 16.667 jako 2/3 części ceny oszacowania złotych 25.000.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć w a
dium w sumie złotych 2.500.

A kta postęopwania egzekucyjnego mogą być przejrzane w kance
larii X W ydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w W arszawie względnie 
w  kancelarii działającego komornika. X. Km. 339/38. ~ 9506

Regulacje h ipoteczne.
W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że 

niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierw iast
kowych regulacyj hipotecznych w term inach następujących:

dnia 28 listopada 1938 roku

1/360) nieruchomość nadziałow a przy wsi Radomyśl, gm. Połonka, 
pow. łuckiego, powierzchni 455 m kw, nabyta przez Nadzieję Gławiri- 
ską od Jan a  Brzezińskiego;

dnia 1 grudnia 1938 roku

2/361) nieruchomość przy wsi Biskupicze, pow. łuckiego, po
wierzchni 7 ha 5100 m kw, zasądzona na rzecz Stepanidy Bondar z po
siadania Stacha Szenderuka;

dnia 7 grudnia 1938 roku

3/362) działka gruntu nadziałowego przy wsi Kotów, gm. Poddęb- 
ce, pow. łuckiego, o powierzchni 1 dzies. czyli 1 ha 0925 m kw, nabyta 
przez Zinowia M ojsiejuka od Michała Stepaniuka;

4/363) nieruchomość w m. Łucku na przedm. Krasne, o powierzchni 
473,75 m kw, nabyta przez Tomasza Stanisław a Kuźniarskiego od Eufi- 
mii Borcholuk;

5/364) dwie działki ziemi nadziałowej scalonej przy wsi Kiwerce, 
gm. Kiwerce, pow. łuckiego, powierzchni 3 ha 1444 m kw, nabyta przez 
Ulianę Domaracką od Sylwestra Domarackiego;

dnia 30 listopada 1938 roku

6/365) nieruchomość nadziałow a scalona przy wsi Teremno, gm. 
Poddębce, pow. łuckiego, powierzchni 3 ha 1182 m kw, nabyta przez 
M arię Niepodał od Jew tichija Sosiedko, Sergiusza Sosiedko, Heleny Iw a
nickiej i A nastazji Ganżuk i Bazylego Kaczkowskiego;
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7/366) nieruchom ość nadzia łow a scalona p rzy  wsi Terem no, gm. 
Poddębce, pow. łuckiego, pow ierzchni ogółem 2 ha 1232 m kw, naby ta  
p rzez Jó ze fa  N iepoda ła  od A lek san d ra  Safroniuka, Ł ukiana M azurca, 
M iko łaja  M azurca i M arii Sosiedko;

dnia 15 g rudnia 1938 roku

8/368) nieruchom ość nadzia łow a p rzy  wsi K lęczany, gm. P cddęb- 
ce, pow. łuckiego, o pow ierzchni 4915 m  kw, n aby ta  przez Sem ena i Sy- 
do ra  B ardasiów  od Ja ro s ła w a  K arłow skiego;

9/369) nieruchom ość nadzia łow a scalona p rzy  wsi Łuczyce, gm. 
Połonka, pow. łuckiego, o powierzchni 4 ha  727 m kw, n aby ta  p rzez 
T eodora  S aju k a  od U liany Leszczuk i K rystyny  Sajuk.

Osoby in teresow ane staw ić się w inny w term inach  pow yższych do 
k ancelarii h ipotecznej z dow odam i sw ych praw , pod skutkam i p rek luzji. 
2142/38. 932a

W ydzia ł H ipoteczny S ądu  G rodzkiego w M iędzyrzecu Podlask im  
obwieszcza, że na  dzień 31 stycznia 1939 roku, w yznaczony został te r 
m in pierw iastkow ych regulacyj h ipotek  niżej w ym ienionych nieruchom o
ści m iejskich, położonych w M iędzyrzecu P odlaskim :

1) nieruchom ość p rzy  ul. Ja tkow ej nr 40 ((Szm ulow izna), sk ład a 
jąca  się z placu, należącego  do M otela  i Ruchli, m ałż. Dąb, n ab y tą  od 
M ałk i G rim baum ow ej i M o szk a-Jan k la  B ry lszn ejd e ra  za aktem  not. 
J .  G ulińskiego n r 67 za rok  1919, n r hip. 517;

2) nieruchom ość p rzy  ul. Lubelskiej n r 23, sk ład a jąca  się z p u 
stego placu, długości około 19,55 m, a  szerokości ok. 14,47 m ; w g ran i
cach od posiadłości b raci H auzm an do posiadłości B ruchy W isznia i p o 
m iędzy posiadłościam i H erszka N ożyczki, a  p ro jek tow aną boczną ulicz
ką od ul. Lubelskiej, n a leżąca do J a n a  N etczuka, a  n ab y tą  od S za i-Jo jn y  
i Fejgi, m ałżonków  W ajsg lus za 600 zł za aktem  not. L. Łukaszew icza 
w M iędzyrzecu n r 500 z dn ia 28 październ ika  1935 roku, n r hip. 270.

W szystk ie  osoby in teresow ane wzywa się, by w oznaczonym  wyżej 
term inie zgłosiły  się*do kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego w M iędzy
rzecu  w raz z w szelkim i dokum entam i ich p raw a i roszczenia uzasad n ia 
jącym i, a  to  pod rygorem  p rek lu z ji z a r t. 154 i 160 Ust. Hip. z 1818 roku. 
71/38. 9321

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w W ysokiem -M azo- 
wieckiem  niniejszym  obwieszcza, że na dzień 31 stycznia 1939 roku, zo
s ta ł w yznaczony term in  pierw iastkow ych regulacyj hipotek dla:

1) nieruchom ości położonej we w siach K ostry  Noski i K ostry-L i- 
twa, gminy P ieku ty , pow iatu  wysoko-m azowieckiego, zaw ierającej ogól
nej pow ierzchni 11 hek tarów  5268 m kw, stanow iącej w łasność sp ad k o 
bierców  A lek san d ra  K ostro;
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2) nieruchomości położonej we wsiach Średnica Maćkowięta 
i Średnica Pawłowięta, gminy Szepietowo, pow. wysoko-mazowiec.kiego, 
zaw ierającej ogólnej powierzchni fO dziesięcin 1287 saż. kw, stanowiącej 
własność spadkobierców P io tra Skłodowskiego;

3) nieruchomości położonej we wsi Stypułki Gemzin, gminy P i
szczały, powiatu wysoko-mazowieckiego, zawierającej ogólnej powierzch
ni 31 hektarów 3167 m kw, stanowiącej własność spadkobierców Stani
sława Roszkowskiego.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii wymienionego W ydziału Hipotecznego, pod skut
kami prekluzji. 207/38. 9385

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Augustowie obwieszcza, 
że na dzień 29 stycznia 1939 r., wywołane zostały do pierwiastkowych 
regulacyj hipotecznych nieruchomości na terenie powiatu augustow
skiego:

1) we wsi Jaziewo, gminy Dębowo, oznaczona nr 30 rejestru  po
miarowego, powierzchni 21 ha 2887 m kw, będąca w posiadaniu Ludwika 
Szumskiego i Bolesława Jarm oszko;

2) we wsi Jaziewo, gminy Dębowo, oznaczona nr 72 rejestru  po
miarowego, powierzchni 14 ha 2733 m kw, będąca w posiadaniu Jan a  
i Michaliny, małż. Chojnowskich;

3) we wsi Bargłówka, gminy Bargłów, powierzchni około 10 ha 
0777 m kw, będąca w posiadaniu Ja n a  Karpińskiego;

4) we wsi Szynkowce, gminy Balla-W ielka, oznaczona nr 11 tabeli, 
powierzchni około 5 ha 5987 m kw i serwitutu, będąca w posiadaniu 
Józefy W aluk;

5) we wsi Rogożyn-Stary, gminy Lipsk, oznaczona nr 33 rejestru  
pomiarowego, powierzchni 31 ha 6601 m kw, będąca w posiadaniu F ran 
ciszka Kochanowskiego;

6) we wsi Ewy, gminy Sztabin, oznaczona nr 1 rejestru  pom iaro
wego, powierzchni 13 ha 7706 m kw, będąca w posiadaniu Bolesława 
Godlewskiego;

7) w osadzie i gminie Sztabin, oznaczona n r 174 rejestru  pom iaro
wego, powierzchni 5 ha 2944 m kw, będąca w posiadaniu Bolesława G od
lewskiego;

8) we wsi Ateny, gminy Szczebro-Olszanka, oznaczona nr 18 re je 
stru  pomiarowego, powierzchni 6 ha 7552 m kw, będąca w posiadaniu 
A lberta Żylińskiego;

9) we wsi Bargłów-Kościeiny, gminy Bargłów, wydzielona z osady 
tabelowej n r 30 i sk ładająca się: a) z ziemi ornej powierzchni 9 ha 
0090 m kw w granicach: od północy droga dojazdowa obok kolonii Ju -
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liana W awiórki z osady tabelowej nr 30, od wschodu droga dojazdowa 
obok gruntów wsi Orany, od południo-zachodu droga gminna do wsi 
Nowiny-Bargłowskie i b) z łąki powierzchni 0 ha 5966 m kw, za kanałem 
Augustowskim nad rzeką N ettą w granicach: od północy łąka Jana 
Skorupy z osady tabelowej nr 29, od wschodu środek rzeki Netty, od po
łudnia łąka Ju liana W awiórki z osady tabelowej nr 30 i od zachodu łąki 
m ajątku Netta. Nieruchomość znajduje się w posiadaniu Bolesława Jana 
Godlewskiego;

10) we wsi Bargłów-Kościelny, gminy Bargłów, wydzielona z osa
dy tabelowej nr 19 i sk ładająca się: a) z ziemi ornej powierzchni o k o I o  
4 ha 3602 m kw w granicach: od północy kolonia Antoniego Wysockiego 
z osady tabelowej nr 25, od północno-wschodu droga gminna do wsi No
winy - Bargłowskie, od wschodu droga dojazdowa obok gruntów wsi 
Orany, od południa kolonia s-ców W incentego W aluka z osady tabelo
wej nr 31, od zachodu kolonia Bolesława W awiórko z osady tabelowej 
n r 23 i b) łąki powierzchni około 0 ha 3125 m kw, położonej za kanałem  
Augustowskim nad rzeką Nettą, w granicach: od północy łąka A dolia 
i W incentego Rafalczyków z osady tabelowej nr 19, od wschodu łąki 
wsi Kolnica, od południa łąka K onrada W asilewskiego z osady tabelo
wej n r 20 i od zachodu łąki m ajątku Netta. Nieruchomość znajduje się 
w posiadaniu Anny z Jachimowiczów, G odlew skiej;

11) we wsi Bargłów-Kościelny, gminy Bargłów, wydzielona z osad 
tabelowych nr nr 19 i 30, sk ładająca się: a) z ogrodu powierzchni około 
0 ha 2800 m kw, w granicach: od północy droga dojazdowa, przylega
jąca do kolonii s-ców Franciszka Godlewskiego z osady tabelowej nr 18, 
od wschodu ogród K atarzyny Karpio z osady tabelowej nr 19, od po
łudnia kolonia K onrada W asilewskiego z osady tabelowej nr 20, od za
chodu ogród W incentego Rafalczyka z osady tabelowej nr 19 i b) z ogro
du powierzchni około 0 ha 6400 m kw, w granicach: od północy droga 
dojazdowa przylegająca do kolonii A leksandra Koniecko z osady tabelo
wej nr 31, od wschodu z ogrodem Juliana W awiórko z osady tabelowej 
n r 30, od południa z kolonią s-ców Ja n a  Grajewskiego z osady tabelo
wej nr 27 i od zachodu z ogrodem Jan a  Skorupy z osady tabelowej n r 29. 
Nieruchomość znajduje się w posiadaniu Bolesława Jan a  i Anny z Jach i
mowiczów, małż, Godlewskich;

12) w mieście Augustowie, przy ulicy 3-go M aja pod nr policyjnym 
62, składająca się z placu i zabudowań, będąca w posiadaniu s-ców Ju- 
dela Stolnickiego;

13) w mieście Augustowie, przy ulicy Kopernika pod nr policyj
nym 25, sk ładająca się z placu i zabudowań, będąca w posiadaniu Ste
fana Jacewicza;

14) w mieście Augustowie, przy ulicy 3-go M aja pod nr policyjnym 
55, składająca się z placu i zabudowań, będąca w posiadaniu Stefana 
Jacewicza.

W  powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić w kan
celarii hipotecznej swoje prawra do tych nieruchomości, pod skutkami 
prekluzji z art. 154 i 160 Ust. Hip. 94/38. 9413
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W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Będzinie, powiatów  
będzińskiego i zawierciańskiego, ogłasza, że na dzień 1 lutego 1939 r., 
wyznaczony został termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla:

nieruchomości, składającej się z dwóch działek gruntu w Czeladzi, 
powiecie będzińskim, przy ulicy Reymonta, o powierzchni jedna 996,8 m 
kw i druga 963,8 m kw, na żądanie Juliana Stelmacha.

W zywa się osoby zainteresowane, aby w oznaczonym terminie sta
w iły się w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Będzinie z odnośnymi 
dokumentami i zgłosiły  swe prawa, pod skutkami prekluzji. 1093/38.

9505

W ydział H ipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Jędrzejow ie obwie
szcza, że na dzień 1 lutego 1939 r., wyznaczony został termin pierwiast
kowych regulacyj hipotek dla następujących nieruchomości:

1) należącej do Jarosława i Anny, małż. Andres nieruchomości, 
położonej na terytorium m. Jędrzejowa, składającej się z 4 działek grun
tu, stanowiących jedną całość, a mianowicie: a) połowy działki gruntu 
w miejscowości „Piaski i Pajączki", zapisanej w tabeli nadawczej i re
jestrze pomiarowym pod nr 214, obszaru około 80 prętów szerokości 
i 64 metrów długości z północnej strony, b) działki gruntu o przestrzeni 
około 1 morga, które to działki pochodzą z jednej większej działki grun
tu o  obszarze 1 morga 260 prętów, c) działki gruntu obszaru V2 morga 
przez całą szerokość, a na długość od gruntu W ładysław a Gruszki do 
m iejscowości nazwanej „Doły , pochodzącej z połowy działki gruntu, 
oznaczonej nr 21 i d) działki gruntu o przestrzeni około 480 m kw, p o 
chodzącej z tejże połowy działki gruntu nr 21, oraz nieruchomości, po
łożonej na terytorium m. Jędrzejowa, składającej się z działki gruntu 
obszaru około 3 morgów, czyli około 1 ha 6796 m kw, graniczącej: od 
wschodu z gruntem M ichała Smorąga, od zachodu z gruntem W cisły, 
od południa z drogą wiadącą do wsi Skroniów i od północy z drogą 
wiodącą do wsi W arzyn, wchodzącej w skład osady, zapisanej w tabeli 
nadawczej m. Jędrzejowa pod nr 248;

2) należącej do Stanisława i M agdaleny, małż. Gruszczyńskich, 
działki placu, położonej w m. Jędrzejowie, przy ul. Żwirki i Wigury nr 8,
0  przestrzeni około 300 m kw, pochodzącej z niepodzielnej połow y osa
dy, zapisanej w tabeli nadawczej m. Jędrzejowa pod nr 2, obszaru
1 morga 12 prętów, czyli około 5822 m kw, wraz z budynkami;

3) należącej do Józefa, s. Józefa i Józefy, małż. Maluch, nieru.- 
chomości, położonej we wsi W arzyn, gminy Prząsław, pow. jędrzejow
skiego, składającej się z 6 morgów, czyli około 3 ha 3592 m kw gruntu, 
wchodzących w skład osady, zapisanej w tabeli likwidacyjnej tejże wsi 
W arzyn pod nr 14, przez całą długość tej osady przy gruncie Adama 
Grendy, wraz ze znajdującymi się na tej części osady, zabudowaniami;

4) należącej do Romana Laskowskiego i spadkobierców Francisz
ki Laskowskiej, połowy osady włościańskiej we wsi Tur-Górny, gm
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Mierznów, pow. jędrzejowskiego, zapisanej w tabeli nadawczej tejże wsi 
pod nr 27, zawierającej obszaru 9 morgów 157V2 prętów, albo około 
5 ha 3328 m kw gruntu, wraz z budynkami;

5) należącej do K atarzyny Pietrasowej połowy osadv włościań
skiej, położonej we wsi Brus, gminy Raków, pow. jędrzejowskiego, ob
szaru 7 morgów 75 prętów, zapisanej w tabeli likwidacyjnej tejże wsi 
pod nr 15, wraz z zabudowaniami.

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Jędrzejow ie, pod skutkami 
prekluzji. 225/38. 9503

P ostęp ow an ia  sp adk ow e.
W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w M iędzyrzecu Podlaskim, 

stosownie do a rt. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż otworzyły 
się spadki po zmarłych:

1) Byczewskim-Adolfie, wierzycielu sumy 800 rb. kapitału  z °/o°/o 
i 80 rb. kaucji, zabezpieczonych pod nr 4 ks. hip. nr 345 nieruchomości w 
M iędzyrzecu Podlaskim;

2) Finkielsztejnie Icku-Szai, właścicielu 9/400 części nieruchomo
ści w M iędzyrzecu Podlaskim, nr hip. 410;

3) Zeliku Handlarzu, właścicielu nieruchomości w M iędzyrzecu 
Podlaskim, nr hip. 193.

Termin regulacyj tych spadków wyznacza się na dzień 30 stycznia 
1939 roku.

Osoby zainteresowane, stosownie do art. 128 Ust. Hip., winny w 
powyższym terminie zgłosić się osobiście, lub przez pełnomocników urzę- 
downie umocowanych, do kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w Mię
dzyrzecu z odpowiednimi dowodami i podać swoje prawa, pod skutkami 
prekluzji, postanowionymi przez art. 154 i 160 Ust. Hip. z 1818 r. 54/38.

6961—2—2

W ydział Hipoteczny W ydziału Zamiejscowego1 w Mławie Sądu 
Okręgowego w Płocku obwieszcza, że zostały otw arte postępowania 
spadkowe po zmarłych:

1) Janie Wierzbickim, wierzycielu sumy 2.000 rub., zabezpieczonej 
pod n r 2 działu IV wykazu, księgi hipotecznej dóbr M ława W ójtostwo 
lit. D, powiatu mławskiego;

2) A leksandrze Przewodowskim, właścicielu działki gruntu nr 5, 
powierzchni 7 dzies. 1650 saż. z dóbr Koziczyn lit. B, powiatu ciecha
nowskiego.
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Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
s ta ł na dzień 4 lutego 1939 roku, w którym to terminie osoby intereso
wane winny zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 538/38.

6962—2—2

W ydział Hipoteczny Powiatowy przy Sądzie Grodzkim w Sokoło- 
w ie-Podlaskim  obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe 
po zmarłym A leksandrze Szymczaku, vel Szymczuku, współwłaścicielu 
nieruchomości ziemskiej w obrębie wsi Kamianka, gminy Repki, powiatu 
sokołowskiego, oznaczonej hipotecznym nr 113.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony zo
stał na dzień 31 stycznia 1939 roku, w którym  to terminie osoby in te 
resowane winny zgłosić swoje praw a w kancelarii tegoż W ydziału H i
potecznego w Sokołowie, pod skutkami prekluzji. 303/38. 6963—2—2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego we W łodawie obwieszcza, 
że po zmarłym w dniu 11 m aja 1923 roku, Bazylim Wołczko, właścicielu 
scalonej kolonii nr 77 we wsi Lack, gminy Sławatycze, powiatu włodaw- 
skiego, oznaczonej hipotecznym nr 77/608, otw arte zostało postępowanie 
spadkowe.

Termin regulacji spadku wyznaczony został na dzień 4 lutego 
1939 roku, wobec czego wzywa się osoby zainteresowane do zgłoszenia 
w tym terminie w kancelarii W ydziału Hipotecznego we W łodawie, 
swych praw  do tego spadku, pod skutkami prekluzji. 221/38.

6964—2— 2

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego we W łodawie obwieszcza, 
że po zmarłym  w dniu 12 września 1933 roku, Nucie Turkieltaubie, 
współwłaścicielu nieruchomości, położonej w mieście Parczewie, powia
tu  włodawskiego w miejscowości „Ruskie Nawozy" i „Nawozy", ozna
czonej nr miejskim 189 i 264, a  hipotecznym 12/143, otw arte zostało 
postępowanie spadkowe.

Termin regulacji spadku wyznaczony został na  dzień 10 lutego 
1939 roku, wobec czego wzywa się osoby zainteresowane do zgłoszenia 
w tym terminie w kancelarii W ydziału Hipotecznego we W łodawie swych 
praw  do tego spadku, pod skutkami prekluzji. 221/38. 6965—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Opatowie obwie
szcza, że po śmierci niżej wymienionych osób otwarte zostały postę
powania spadkowe:
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1) A ntoniego-W ładysław a Gawrońskiego, właściciela części nieru
chomości w  m. Opatowie nr hipoteczny 124 (Dz. II wykazu hipotecznego 
lit. E ) ;

2) Estery-Chany 2 imion z Flajszakierów , Tajtelbaum , współwła- 
ścicielki zachodniej połowy nieruchomości w Osadzie Ćmielowie nr hi
poteczny 15 (Dział II wykazu hipotecznego rosyjska lit. B.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 3 lutego 1939 roku.

W  terminie powyższym osoby zainteresowane winny się stawić 
z zameldowaniem swych praw  w kancelarii W ydziału Hipotecznego przy 
Sądzie Grodzkim w Opatowie, pod skutkami prekluzji. 281/38.

6966— 2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sandomierzu niniej
szym obwieszcza, że na dzień 30 stycznia 1939 roku, wyznaczony został 
term in regulacji postępowania spadkowego po zm arłej Annie Sośniak, 
współwłaścicielce części osady nr tab. 16 we wsi Szymonowice-Dolne, 
zawierającej powierzchni 6 morgów, objętej księgą hipoteczną nr 129,

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić się w 
kancelarii W ydziału Hipotecznego w Sandomierzu, celem udowodnienia 
swych praw  do tegoż spadku, pod skutkam i prekluzji. 251/38.

6967—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Makowie-Mazowiec- 
kim obwieszcza, że zostało otw arte postępowanie spadkowe po zmarłejj 
Surze Szapir, vel Szapiro, współwłaścicielce nieruchomości położonej 
w Makowie-Mazowieckim, oznaczonej nr hip. 9.

Termin zamknięcia tego spadku wyznaczony został na dzień 
31 stycznia 1939 roku, w którym  to term inie osoby zainteresowane winny 
stawić się w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Makowie-Mazowiec
kim i zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji, nr hip. 9 M.

6993—2—2

W ydział Hipoteczny W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach Sądu 
Okręgowego w Grodnie obwieszcza, że na dzień 2 lutego 1939 r., wyzna
czony został term in do zamknięcia postępowania spadkowego po zm ar
łej w dniu 30 m aja 1918 r. Lucji-Fryderyce z Jelonków, Henrici'owej, 
wierzycielce sum: rb. 933 kop. 33V3 spod nr 2 (zlew. a), rb. 1.000 spod 
nr 3 i rb. 2.000 spod n r 6 działu IV wykazu hipotecznego nieruchomości 
w Suwałkach, nr hip. S-313.

W  powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić w kance
larii hipotecznej swoje praw a do tego spadku, pod skutkami prekluzji 
z art. 131 Ust. Hipot. S. 313/38. 7034—2—2
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W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kielcach zawiadamia, 
iż  toczą się postępowania spadkowe po:

1) Eustachym Chościak-Popielu, wierzycielu sumy 8.000 zł z kol. 
Czaple Wielkie Adamówka, pow. miechowskiego;

2) Janie Wodeckim, współwłaścicielu zachodniej części działki 
n r  12, zawierającej po scaleniu, obszaru około 3 ha 4330 m kw z kol. 
Micigózd, pow. kieleckiego;

3) W andzie-M agdalenie, z Chodobieckich, M adejowej, współwie- 
rzycielce sumy 7.000 zł kapitału  i 1.400 zł kaucji, zabezpieczonej w dziale 
IV pod nr 5 dóbr Secemin, pow. włoszczowskiego;
• Goraj-Biernackim, właścicielu dóbr Jaronowice
i  fol. Kieszki, pow. jędrzejowskiego;

5) P iotrze M adetko, współwłaścicielu działki nr 6, obszaru 6 m or
gów, nier. Siadów Spławy, pow. miechowskiego;

6) Janie Jabłońskim, właścicielu działki gruntu nr 1, przestrzeni 
3 dzies. 180 sażeni z kol. Leszczyny Kopcówka, pow. kieleckiego;

7) Ignacym Cieślikowskim, wierzycielu sumy 450 doi. ewikcji, za
bezpieczonej w dziale IV pod nr 1 księgi nier. Kielce 986 i sumy 169 doi. 
kapita łu  i 16 doi. 90 cen. ewikcji, zabezpieczonej w dziale IV pod nr 1 
księgi mer, Kielce nr hip. 673;

8) Jćzefie-Teodorze Karbowskiej, współwłaścicielce nier. Kielce 
nr hip. 1113;

9) W ojciechu Szwajcu, właścicielu par. nr 9, obszaru 2 morgów 
145 prętów, czyli około 1 ha 904 m kw z kol. Tanecznica Łyszczkowicka
1 kol. Gnatowice, Kościelnogórskie, pow. miechowski i par. nr 10, obszar.
2 dz. 120 sąż., czyli 2 ha 2395 m kw z kol. Gnatowice Kościelnogórskie, 
pow. miechowski;

10) M ariannie, z Chyłów, Mogiła, właścicielce z działki nr 17, p rze
strzeni 1 dzies. 45 sąż., czyli 1 ha 1129 m z kol. W ierzbica Krzymuska, 
pow. miechowskiego;

W ładysław ie Chyła, córce Ludwika, właścicielce z działki nr 17, 
przestrzeni 2365 sążni, czyli 1 ha 767 m z kol. W ierzbica Krzymuska,' 
pow. miechowskiego;

11) Edw ardzie Dąbrowskim, wierzycielu sumy 1.000 zł, zabezpiecz, 
pod nr 11 działu IV wykazu hipot. dóbr Kozłów D, pow. miechowskiego;

12) Szymonie Kajzerze, współwłaścicielu nier. Kielce nr hip. 948:
13) Michale Bojda, właścicielu działki gruntu nr 11, obszaru 1 dzies. 

60 sąż. z kol. Piestrzec Zagrodzie, pow. stopnickiego;
14) Michale Kłudziaku, właścicielu działki gruntu obszaru 4 dzies. 

206V2 sąż. z kol. Mrowina A, pow. włoszczowskiego;
15) Bronisławie, z Plewniaków^, Zynek, wierzycielce sumy 1.000 ru 

bli kapitału, zabezp. w dziale III pod do nr 1 z nier. Kosmulewizna, pow. 
miechowski;
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16) Tomaszu Kaszowskim, właścicielu par. nr 3, obszaru 2 morgów 
z kol. Danicka Góra, właścicielu działki obszaru 2 morgów, czyli 1 ha 
1197 m z kol. Działki Dębina, właścicielu parceli obszaru 2 morgów, w ła
ścicielu parceli nr 74, obszaru 2 morgów 75 prętów i 2 morgów z kol. 
Działki Średnia Góra i właścicielu przestrzeni 2 morgów i 3 morgów 
z kol. Grodziska Maszkowskie, pow. miechowskiego;

17) Annie, z Kuźniów, P łachta, właścicielce połowy parceli nr 6, 
obszaru 1 morga 160 prętów z dóbr Komorów, pow. stopnickiego;

18) Jarosław ie Czarnockim, właścicielu nier. Kielce nr hip. 580;
19) W ojciechu Janusie, właścicielu parceli nr 9, obszaru 2 dzies. 

2288 sąż. z kol. Charsznice, pow. miechowskiego;
20) Bolesławie, z Borskich, Halczykowej, współwłaścicielce p a r., 

nr 9, przestrzeni 3 ha 3594 m kw z kol. Zagórze Kołbusćwka, pow. kie
leckiego;

21) Józefie Placek, współwłaścicielu działki gruntu nr 17, prze
strzeni 3 dzies. 1515 sążni z kol. Kaczeniec, pow, miechowskiego;

22) Tomaszu Bonatkowiczu, właścicielu działki gruntu nr 2, prze
strzeni 3 dzies. 180 sąż. z nier. Brudzów, pow. kieleckiego.

Termin regulacyj wyznaczony na dzień 1 po upływie 6 miesięcy 
od dnia 1 ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym w kancelarii W ydziału 
Hipotecznego Sądu Okręgowego w Kielcach. 142/38. 7033—2—2

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kolnie, obwieszcza 
niniejszym, że zostało otw arte postępowanie spadkowe po zmarłej Szo- 
szy Glik, współwłaścicielce nieruchomości położonej w Kolnie, oznaczo
nej nr hipotecznym 25.

Termin zamknięcia tego postępowania został wyznaczony na dzień 
30 kwietnia 1939 roku.

W  powyżej oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny sta
wić się w kancelarii W ydziału Hipotecznego w Kolnie, osobiście, lub przez 
specjalnie upoważnionych pełnomocników, pod skutkami prekluzji. 
202/38. 9159—2— 1

W ydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Kielcach zawiadamia, 
iż toczą się postępowania spadkowe po niżej wymienionych zmarłych:

1) W ojciechu Sobczyku, właścicielu działki ziemi nr 6, obszaru 
1 dz. 2356 sążni z kolonii Brzeście Zaborcze, powiatu pińczowskiego;

2) Antonim Płatku, właścicielu parceli nr 11, obszaru 5 morgów 
265 prętów, z osady Karczówkowskiego Towarzystwa, powiatu mie
chowskiego;

3) Bencjanie Sztern, wierzycielu sumy 14.000 rubli kapitału  
i 2.500 rubli ewikcji, zabezpieczonej w dziale IV pod nr 5 księgi nieru
chomości Kielce nr hip. 297;
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4) Ignacym  A daś, w łaścic ie lu  3 m orgów 290 prętów  z działki nr 5, 
z nieruchom ości P arcele  B udziska nr 1, pow iatu stopnickiego;

5) J ózefie  O lczyku, w łaścic ie lu  działk i gruntu nr 28, obszaru  
3 m orgów z dóbr W iązow a Podgórna, pow iatu kieleckiego;

6) H enryku Szulc, w łaścic ie lu  nieruchom ości K ielce nr hip. 1293, 
obszaru 1128 m etrów  kw adratow ych;

7) Jan ie Staw iarskim , w łaścic ie lu  V3 części dzia łk i gruntu w m iej
scow ości ,,N a B ałtow ie"  z nieruchom ości K ielce  nr hip. 120;

8) Franciszku K oniecznym , w łaścic ie lu  1 m orga ziem i z dóbr J e 
żów ka, pow iatu m iechow skiego i 3 m orgów ziem i z fol. M arianów, p o
w iatu  m iechow skiego;

9) J ózefie  M aciejew sk iej, w ierzycielce  sum y 800 rubli, zab ezp ie
czonej w  dzia le IV pod nr 7 księgi dóbr Hum er i Św iatełek , pow iatu k ie
leck iego;

10) A lek san d rze W ojciechow skim , w łaścic ie lu  parcel nr nr 56, 57, 
58, 59, 91, 119 i 120, obszaru po 5590 m etrów  kw adratow ych każda, ź ko
lonii B adrzychow ice, B abiekierz O kopie, pow. stopnickiego i parceli 
nr 67, obszaru 5598 m etrów  kw adratow ych z kolonii B adrzvchow ice D, 
pow. stopnickiego;

11) J ózefie  C iem iera, w łaścic ie lu  4 działek  gruntu: 1) działk i nr XI, 
obszaru 6 morgów, 2) działka nr X, obszaru 3 morgów, 3) działka nr IV ,’ 
obszaru 3 m orgów i działka obszaru 2 m orgów z dóbr T eodorów , pow. 
pińczow skiego;

12) L eopoldzie Byrkow skim , w spółw ierzycie lu  sum y 4.000 dolarów  
kapita łu  i 400 dolarów  ew ikcji, zabezpieczonej w dziale IV  pod nr 1, 
księgi nieruchom ości K ielce  nr hip. 18;

13) Janie B ryła, w łaścic ie lu  dzia łek  gruntu nr 33 i 45, obszaru 7 ha 
9267 m etrów  kw adratow ych z kolonii Rokitno C, pow. w łoszczow skiego;

14) K atarzynie z P atynów , W ilkow ej, w ierzycielce  sum y 1.000 rubli 
kap ita łu  z °/o°/o i 100 rubli ew ikcji, zabezpieczonej w  dziale tV  pod nr 1, 
księgi folw arku Tur, pow. stopnickiego;

15) J ózefie  N ogaczu, w łaścic ie lu  działk i gruntu nr 14, obszaru  
2210 saż. z osad  N ow o-W aw rzyńczyce, pow. m iechow skiego;

16) A ndrzeju  Sobczyku, w łaścic ie lu  działki gruntu nr 83, obszaru
3 ha 3594 m kw  z dóbr R ogienice, pow. w łoszczow skiego;

17) A ndrzeju  Stanek, w łaścic ie lu  działki gruntu nr 140, obszaru
4 ha 335 m kw z kolonii Z agość lit. G, pow. p ińczow skiego;

18) Jan ie Szum ilas, w łaścic ie lu  parceli nr 41, obszaru 2 ha 496 m 
kw  z kolonii P od lasek  Ł., pow. stopnicki;

19) Franciszku Now aku, w łaścic ie lu  parceli nr 5, obszaru 2 dzies. 
120 sążni z kolonii K adzice Gunów, pow. m iechow skiego.

Term in regulacyj spadków  tych  w yznaczony zosta ł na dzień 1 po  
u p ły w ie  6 m iesięcy  od dnia 1 og łoszen ia  w  D zienniku U rzędow ym . 
331/38. 9289— 2— 1
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W ydział Hipoteczny W ydziału Zamiejscowego w Mławie, Sądu 
Okręgowego w Płocku obwieszcza, że zostały otwarte postępowania 
spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Broniszewskim, właścicielu działki nr 6. przestrzeni 
3 dzies. 1410 saż. kw z dóbr Umieszki Zawadzkie lit. I i właścicielu 
działki nr 3, przestrzeni 6 dzies. 1009 saż. kw z dóbr Umieszki Za
wadzkie lit. G, pow. mławskiego;

2) W acławie Biedrzyckim, współwłaścicielu dóbr Gostomino lit. A, 
B, C, powiatu ciechanowskiego;

3) Czesławie Pyrzakowskim, wierzycielu ostrzeżenia na sumę 
225 doi. 40 centów, czyli 2006 zł 6 gr z °/o°/o i kosztami, zabezpieczonego 
obok nr 70 działu IV wykazu księgi hipotecznej dóbr Pęczki z przyle- 
głościami, pow. ciechanowskiego;

4) Feliksie Lassota, właścicielu dóbr Pieczyska i Stupsk lit. C, 
pow. mławskiego i wierzycielu ewikcji 500 rub. obok nr 2 działu IV wy
kazu księgi hipotecznej tychże dóbr zabezpieczonej.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 4 m aja 1939 roku, w którym to terminie osoby intereso
wane winny zgłosić swe prawa, ood skutkami prekluzji. 736/38.

9290—2— 1

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w M iędzyrzecu Podlaskim, 
stosownie do art. 1682 U. P. C. i art. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż do nieru
chomości miejskich w M iędzyrzecu Podlaskim, otworzyły się postępo
wania spadkowe po następujących zmarłych:

1) Srulu-Abramie Szejmelu, vel Szejnmelu, współwłaścicielu nie
ruchomości nr hip. 135;

2) Oszyi-Herszu Brombergu, właścicielu 20/48 części nieruchomo
ści nr hip. 117;

3) Abramie-Lejbie Bir, właścicielu nieruchomości nr hip. 263;
4) K arasiu Ajzyku-Dawidzie, współwłaścicielu nieruchomości nr 

hip. 132;
5) Stefanie Bogumile Ejchlerze, właścicielu nieruchomości nr 

hip. 38;
6) Rubinsztejn Heni-Rywce, współwłaścicielce nieruchomości nr 

hip. 46 i 47;
7) Rubinsztejnie Bencjonie, współwłaścicielu nieruchomości nr 

hip. 46 i 47.
Termin regulacyj tych spadków wyznacza się na dzień 30 kwiet

nia 1939 roku.
Osoby zainteresowane, stosownie do art. 128 Ust. Hip., winny w 

powyższym terminie zgłosić się osobiście, lub przez pełnomocników urzę- 
downie umocowanych, do kancelarii hipotecznej Sądu Grodzkiego w 
M iędzyrzecu Podlaskim  z odpowiednimi dowodami i podać swoje p ra 
wa, pod skutkami prekluzji, postanowionymi przez art. 154 i 160 Ust. 
Hip. z 1818 r. 71/38. 9322—2— 1
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W ydział H ipoteczny p rzy  Sądzie G rodzkim  w O strow i-M azow iec- 
kiej obwieszcza, iż zostało  o tw arte  postępow anie spadkow e, z term inem  
zam knięcia w dniu 1 m a ja  1939 roku, po następu jących  zm arłych:

1) Surze M oszczańskiej, w spółw łaścicielce nieruchom ości „O strów  
n r hip. 2/12;

2) Ju lian ie  Nowca, w spółw łaścicielu  dóbr „Sulęcin A B “ ;

3) Feliksie  Grodzkim , w spółw łaścicielu  nieruchom ości we wsi 
„O łtarze-G o łacze  nr hip. 1611";

4) K azim ierzu i Zofii, m ałż. H egner, w łaścicielach nieruchom ości 
„O strów  n r hip. 149/512";

5) F rejdzie -C hai Szwarc, w spółw łaścicielce nieruchom ości „O strów  
n r hip. 56/247“ ;

6) A leksandrze  i A nnie, m ałż. A lceser, vel E lceser, F ranciszku  
M ierzejew skim  i K onstantym  Ł ada, w spółw łaścicielach kolonii „Sulencin 
Szlachecki nr hip. 167", pochodzącej z dóbr „Sulęcin A B ";

7). M oszku-M e jerze G abinet, w spółw łaścicielu nieruchom ości 
„O strów  nr hip. 325/771.

W  pow yższym  term inie osoby zain teresow ane w inny zgłosić się 
z dow odam i swych p raw  w kancelarii tegoż W ydzia łu  H ipotecznego, pod 
skutkam i p rek luz ji. 170/38. 9 3 2 3 __2__1

W ydzia ł H ipoteczny S ądu G rodzkiego w Łom ży obwieszcza, że 
zo sta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) M oszku P iątku, w łaścicielu  kolonii n r 78, we wsi M odzele-S tare, 
pow iatu  łom żyńskiego położonej, o obszarze 982 m kw, oznaczonej n r 
hip. 1862; ’

2) S tanisław ie Kani, w łaścicielu kolonii n r 15 i 84 we wsi G ieł- 
czyn-K onarzyce, pow iatu  łom żyńskiego położonej, o obszarze 6 ha 
6228 m kw, oznaczonej n r hip. 4238.

T erm in zam knięcia tych postępow ań w yznaczony zosta ł na dzień 
8 m aja  1939 r., w  kancelarii W ydzia łu  H ipotecznego, gdzie osobv in te 
resow ane w inny się zgłosić, pod skutkam i p rek luzji. 314/38.

9324— 2— 1

W ydzia ł H ipoteczny p rzy  S ądzie Okręgowym  w Radom iu, sekcja I, 
obwieszcza, iż o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po:

1) Jan ie  Jastrzębsk im , w łaścicielu części dóbr Glinice B, pow iatu  
radom skiego, zaw iera jącej obszaru  133.552 sążni kw, czyli 1830 kw 
łokci;
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2) Izraelu-H erszu Szrajbm an (w hipotece Izrael Szrajbm an), wie
rzycielu ostrzeżenia na sumę 10.000 złotych z %>°/o i kosztami, zapisa
nego na nieruchomości m iasta Radomia hip. nr 669;

3) W incentym Śliwińskim, współwłaścicielu reszty nieruchomości 
Radom hip. nr 207;

4) Ignacym -Polikarpie Trzcińskim, właścicielu pozostałej reszty 
dóbr Jedlanka, powiatu radomskiego;

5) Janie W alczak, właścicielu części dóbr Dąbrówką Podłężna B, 
powiatu radomskiego, obszaru 16 morgów 150 prętów;

6) M acieju W alczak, współwłaścicielu części dóbr Dąbrówka Pcd- 
łężna B, powiatu radomskiego, obszaru 6 morgów;

7) M ariannie W alczak, współwłaścicielce części dóbr Dąbrówka 
Podłężna B, powiatu radomskiego, obszaru 6 morgów;

8) Józelie W alczak, właścicielce części dóbr Gustawów, powiatu 
radomskiego, obszaru 7 dziesięcin 1649 sążni;

9) Dawidzie Mińskim, właścicielu 1/6 niepodzielnej części n ieru
chomości Radom hip. nr 75;

10) Szejnie-Etce Mińskiej, właścicielce 1/6 niepodzielnej części nie
ruchomości Radom hip. nr 75 i wierzycielce sumy 18.750 rubli, zabezpie
czonej na tejże nieruchomości;

11) M ajerze-Uszer Szotland, wierzycielu sumy 5.833 rubli 33 kop., 
wraz z kaucją 10%, zabezpieczonej na nieruchomości Radom hip. nr 194;

12) W ładysław ie Osińskim, właścicielu części dóbr Romanów, po
wiatu radomskiego, obszaru 5 morgów;

13) Stefanie Fiszer, właścicielu niepodzielnej połowy części n ieru
chomości Radom hip. nr 516, obszaru 830 metrów, czyli 2500 łokci;

14) M oszku-Icku Horowicz, właścicielu niepodzielnej połowy nie
ruchomości m iasta Radomia hip. nr 593 i właścicielu 1/4 niepodzielnej 
części nieruchomości Radom hip. nr 108;

15) Józefie Wełnowskim, wierzycielu sumy 3.000 rubli i kaucji 
300 rubli, zabezpieczonych na nieruchomości Radom hip. nr 278;

16) W ładysław ie Wolszakiewicz, właścicielu części dóbr Zacha- 
rzew, powiatu radomskiego, obszaru 32 ha 6834 m kw;

17) W alentym -A ndrzeju Taczanowskim, właścicielu pozostałej resz
ty 3 części dóbr Zacharzew, powiatu radomskiego, obszaru pierwiotnego 
około 37 morgów 170 prętów;

18) W alentym  Gębczyk właścicielu niepodzielnej połowy części 
dóbr Nowa-Dąbrowa, powiatu radomskiego, obszaru 3 dziesięciny 231 kw 
sążni;
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19) Tekli Gębczyk, właścicielce niepodzielnej połowy części dóbr 
Nowa-Dąbrowa, powiatu radomskiego, obszaru 3 dziesięciny 231 kw 
sążni.

Termin regulacyj powyższych spadków wyznaczony został na dzień 
29 kwietnia 1939 roku, godz. 12.

W zywa się osoby interesowane, by w oznaczonym terminie zgłosiły 
się z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi do kancelarii W ydziału 
Hipotecznego w Radomiu, dla uniknięcia skutków prekluzji z art. 154— 
160 Ust. Hip. 437/38. 9391_2__l

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, sekcja II 
obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po:

1) M ariannie W alenczak, właścicielce Kolonii Zdzieci nr 28 i 39, 
powiatu sandomierskiego;

2) Agnieszce Rajca, vel Łazarz, właścicielce części dóbr Adamów 
Malicki, powiatu sandomierskiego, zawierającej obszaru 6 dziesięcin 
359 sążni;

3) Antonim Salewicz, wierzycielu kaucji w kwocie 540 rubli z więk
szej kaucji w sumie 3473 rubli, zabezpieczonej na dobrach Folwark Za
ręby, powiatu opatowskiego;

4) Józefie Balcerowskim (w hipotece Bańcerowskim ), właścicielu 
pozostałej reszty  części dóbr O sada leśna Dębowa W ola, powiatu opa
towskiego, obszaru pierwotnego 7 dzies. 1850 sążni;

5) M arianie-G abrielu Drewnowskim, współwłaścicielu dóbr Fol
w ark Olszownica, powiatu opatowskiego, obszaru 9 dziesięcin 540 sążni;

6) W alentym  Gawron, właścicielu części dóbr Kujawy, powiatu 
sandomierskiego, obszaru 10 morgów;

7) Michale W yrzykowskim, właścicielu niepodzielnej połowy czę
ści dóbr kolonia Zagorzyce, powiatu sandomierskiego, obszaru 9 dzies. 
1975 sążni;

8) Antonim Olech, właścicielu części dóbr kolonia Czekaj, powiatu 
opatowskiego, obszaru 3 morgów;

9) Zofii W ojtowicz, właścicielce części dóbr kolonia Czekaj, po
w iatu opatowskiego, obszaru 4 morgów;

10) W incentym Dec, właścicielu pozostałej reszty niepodzielnej po
łowy części dóbr Folwark Dobrocice, powiatu sandomierskiego, obszaru 
pierwotnego 25 dzies. 956 sążni, czyli 49 morgów 168 prętów;

11) M ariannie Borkowskiej, współwłaścicielce reszty części dóbr 
Staw  Denkowski, powiatu opatowskiego, obszaru pierwotnego około 
2234 sążni;
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12) W ładysław ie Chmielewskim, właścicielu kolonii Piórków 
nr 109, powiatu opatowskiego;

13) Katarzynie Socha, właścicielce niepodzielnej połowy części 
dóbr Krakówka, powiatu sandomierskiego, obszaru 3 morgów;

14) W alentym  Macias, właścicielu kolonii Strzegom 52, powiatu 
sandomierskiego;

15) Stefanie Grudzień, właścicielu kolonii Zdanów nr 17, powiatu 
sandomierskiego.

Termin regulacyj powyższych spadków wyznaczony został na dz. 
29 kwietnia 1939 roku, godz. 12.

W zywa się osoby interesowane, by w oznaczonym terminie zgło
siły się z odpowiednimi dowodami legitymacyjnymi do kancelarii W y
działu Hipotecznego w Radomiu, dla uniknięcia skutków prekluzji z a rt. 
154— 160 Ust. Hip. 437/38. 9392—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, 
sekcja III obwieszcza, iż otw arte zostały postępowania spadkowe po:

1) Kacprze Adamczyk, właścicielu niepodzielnej połowy dóbr 
M ajdanków, powiatu kozienickiego;

2) K arolu-Fryderyku Kunkel (w hipotece Karol Kunkel), wierzy
cielu 1/3 części kaucji w sumie 4 000 rubli, zabezpieczonej na dobrach 
Opoczno Rządowe, powiatu opoczyńskiego;

3) Henryku-Adolfie Kunkel (w hipotece Henryk Kunkel), wie
rzycielu 1/3 części kaucji w sumie 4.000 rubli, zabezpieczonej na do
brach Opoczno Rządowe, powiatu opoczyńskiego;

4) Edw ardzie Kunkel, wierzycielu 1/3 części kaucji w sumie 
4.000 rubli, zabezpieczonej na dobrach Opoczno Rządowe, powiatu opo
czyńskiego;

5) Ludwiku Dorocińskim, właścicielu części dóbr Dąbrówka A, po
wiatu opoczyńskiego, zawierającej obszaru 2 ha 8263 m;

6) Bohdanie-Apoloniuszu Łozińskim (w hipotece Bohdan Łoziń
ski), właścicielu reszty części dóbr W ąwał M., powiatu opoczyńskiego, 
zaw ierającej pierwotnego obszaru 7 ha 1511 m kw;

7) Bronisławie Dudkiewicz (w hipotece Dutkiewicz), właścicielu 
praw  wieczystej dzierżawy do reszty niepodzielnej połowy w dobrach 
Starostwo Zwoleńskiego, powiatu kozienickiego, Osady młynarskiej Re- 
gułt, wraz z budynkami;

8) Lucjanie Rusinowicz, właścicielu dóbr Poręba Mroczkowska, 
powiatu opoczyńskiego;
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9) A nnie Szczepaniak, w łaścicielce n iepodzielnej połow y części 
dóbr „W ygoda", pow iatu  kozienickiego, obszaru  5 dzies. 299 sąż.;

10) W ładysław ie  K urach, w łaścicielu kolonii Kozienice nr 17, po 
w iatu  kozienickiego;

1 1 ) Tekli Zw olskiej, w łaścicielce kolonii O pactw o Sieciechowskie 
n r 65, pow iatu  kozienickiego;

1 2 ) M ichale Spyt, w łaścicielu 42/210 części części dóbr Izabellów , 
pow iatu  iłżeckiego, obszaru  9 m orgów  185 prętów ;

13) Józefie  Chm ielewskim, w łaścicielu  części dóbr ziem skich B ro 
nisław ów , pow iatu  kozienickiego, obszaru  3 dzies. 180 sąż. kw.

Term in regulacyj pow yższych spadków  wyznaczony został na dz. 
29 kw ietnia 1939 roku, godz. 12.

W zyw a się osoby interesow ane, by w oznaczonym  term inie zgłosiły 
się z odpow iednim i dow odam i legitym acyjnym i do kancelarii W ydzia łu  
H ipotecznego w Radom iu, d la uniknięcia skutków  prek luz ji z a rt. 154—■ 
160 Ust. H ip. 437/38. 9 3 9 3 — 2 — 1

W ydział H ipoteczny S ądu  Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że 
toczą się postępow ania spadkow e po zm arłych:

1) W ojciechu Ścigała, synu M ikołaja, w spółw łaścicielu n ierucho
mości w Sosnowcu, oznaczonej n r rep. hip. 1455;

2 ) K a ta rzyn ie  Ścigała, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Sosnow
cu, oznaczonej n r  rep. hip. 1455;

3) H endli C yter, w łaścicielce nieruchom ości p. n. „T a rtak  w P ra - 
d łach", pow iatu  olkuskiego, n r  rep. hip. 8 6 ;

4) Sym sze-B inem ie E stra jch erze , synu D aw ida, w spółw łaścicielu 
nieruchom ości w Sosnowcu, oznaczonej n r rep. hip. 641;

5) Jan ie  K otarskim , w łaścicielu  działek  g run tu  n r n r 50 i 51, 
o obszarze 4 m orgów z dóbr C isów ka część A, pow iatu  zaw ierciańskiego, 
n r  rep. hip. 133 i w łaścicielu działk i g run tu  o p rzestrzen i 4 m orgów 
32 p rę tów  z dóbr P ap iern ia , pow iatu  zaw ierciańskiego n r rep. hip. 8 6 ;

6) F ra jd li  z Langerów , G rinbaum ow ej, w spółw łaścicielce n ierucho
mości w Sosnowcu, oznaczonej n r rep. hip. 663;

7) Em ilii z Zaborowskich, W andrasz , w ierzycielce sum y 30.000 m a
rek  z %>%> i ew ikcją 5.000 m arek, zabezpieczonej na nieruchom ości w 
Sosnowcu, oznaczonej n r rep . hip. 255;

8) W alentym  M astalerzu , w łaścicielu kolonii P sia  G óra n r 2, 
o p rzestrzen i 3 dziesięciny 568 sążni z „Kolonii G rzegorzow ice Koło- 
m łynie i P sia-G óra", pow iatu  olkuskiego, nr rep. hip. 343;
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9) Antoninie M aladyn z Urgaczów, współwłaścicielce nieruchomo
ści w Sosnowcu, oznaczonej nr rep. hip. 2136;

10) Józefie Pietranku, współwłaścicielu nieruchomości w Sosnowcu, 
oznaczonej nr rep. hip. 1818.

Termin regulacyj powyższych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 30 kwietnia 1939 roku, w kancelarii W ydziału 
Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu, w którym to dniu osoby 
zainteresowane winny się stawić, pod skutkami prekluzji. 288/38.

9394—2— 1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Wysokiem-Mazo- 
wieckim niniejszym obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spad
kowe po zmarłych:

1) dnia 19 listopada 1937 r., we wsi Mełgiew, Tadeuszu-Bolesławie 
Godlewskim, współwłaścicielu kolonii, położonej we wsi Kamień Stary, 
gminy Szepietowo, powiatu wysoko-mazowieckiego, zapisanej w re je 
strze pod nr 4, uregulowanej w księdze hipotecznej za nr 1098;

2) dnia 20 grudnia 1937 r. we wsi Rzepki, W ładysław ie Pułaskim, 
właścicielu kolonii we wsi Rzepki Nowe, gminy Piekuty, powiatu wysoko- 
mazowieckiego, zapisanej w rejestrze pod nr 10, powierzchni 14 ha 
7775 m, uregulowanej w księdze hipotecznej za nr 762;

3) dnia 11 listopada 1936 r. w mieście Tykocinie, A leksandrze- 
Białeckim, współwłaścicielu kolonii we wsi Popowlany, gminy Stelma- 
chowo, powiatu wysoko-mazowieckiego, zapisanej w rejestrze pod nr 33, 
uregulowanej w księdze hipotecznej za nr 5045.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 30 kwietnia 1939 roku.

W  oznaczonym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje 
praw a w kancelarii W ydziału Hipotecznego, pod skutkami orekluzji. 
205/38. 9395— 2— 1

W ydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Augustowie obwieszcza, 
że na dzień 29 kwietnia 1939 r., wyznaczony został term in do zamknięcia 
postępowań spadkowych po:

1) Mowszy-Icku Erbsztejnie, właścicielu nieruchomości w mieście 
Augustowie, przy ulicy Zygmuntowskiej, oznaczonej nr hipotecznym 
„A-54";

2) Janie Godlewskim, właścicielu nieruchomości ,,Huta-Sztahiń- 
ska nr 168“, gminy Sztabin, pow. augustowskiego, oznaczonej nr hipo
tecznym ,,S-274", powierzchni 2 ha 3326 m kw;
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3) Laudyńskim Stanisławie, właścicielu kolonii „Krasnybćr nr 18“, 
we wsi Krasnybór, gminy Sztabin, pow. augustowskiego, oznaczonej nr 
hipotecznym ,,K-21“, powierzchni 5 ha 4070 m kw;

4) M ariannie Stolarskiej, współwłaścicielce (przez zastrzeżenie) 
kolonii „Krasnoborki nr 57 , we wsi Krasnoborki, gminy Sztabin, pow. 
augustowskiego, oznaczonej nr hipotecznym „K-185“, powierzchni 14 ha 
6110 m kw.

W  powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić w kan
celarii hipotecznej swoje praw a do tych spadków, pod skutkami preklu- 
zji z art. 131 Ust. Hip. 101/38. 9414__2__1

W ydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Otwocku niniejszym 
obwieszcza, że po zmarłym Stefanie Podczaskim, współwłaścicielu nie
ruchomości „Zastów, hip. nr 84 ', powiatu warszawskiego, toczy się po
stępowanie spadkowe, term in zamknięcia którego wyznaczony został na 
dzień 1 m aja 1939 roku.

W  oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić swe p ra 
wa w kancelarii hipotecznej w Otwocku (ul. Samorządowa nr 8), pod 
skutkami prekluzji. 100/38. 9504 2 1

O ustanow ieniu  kuratora.
Sąd Okręgowy w Lublinie I W ydział Cywilny, na mocy art. 17761 

U. P. C., zawiadamia nieobecną i z miejsca pobytu niewiadomą M arian
nę Osiak, właścicielkę niepodzielnej części osady rolnej wraz z budyn
kami, położonej we wsi Zofianka, gm. W ąwolnica, pow. puławskiego, 
że decyzją Sądu z dn. 28 września 1938 r., nr I. Co. 1142/38, celem za
chowania jej praw  i powyższego m ajątku, do czasu powrotu, lub mia
nowania pełnocnika, ustanowiony został kurator w osobie Feliksa K u
bickiego, mieszk. w Zofiance, gm. W ąwolnica, pow. puławskiego, któ
remu został powierzony zarząd i opieka m ajątku nieobecnej M arianny 
Osiak. 9291

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu IV rewiru, Kazimierz 
Skulski, urzędujący w m. Radomiu, przy ul. Moniuszki nr 17, na podsta
wie art. 660 K. P. C., podaje do publicznej wiadomości, że Sądu Grodz-
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ki w Radomiu, w postępowaniu egzekucyjnym Ludwiki Marczewskiej, 
przeciwko Stefanii M ichalskiej, postanowieniem z dnia 21 września 
1938 r., w sprawie nr Co. 374/38 postanowił:

dla nieznanego z miejsca pobytu właściciela młyna w Piotrowi
cach (dział III do nr 10) części dóbr „Piotrowice'1, pow. radomskiego, 
ustanowić kuratora w osobie adwokata Mieczysława Biedrzyckiego, zam. 
w Radomiu.

Postanowienie niniejsze ogłosić przez obwieszczenia publiczne w 
budynku sądowym, w Zarządzie m. Radomia, w gazecie „Express R a
domsko-Kielecki" i „Dzienniku Urzędowym M inisterstwa Spraw iedli
wości w W arszawie.

Skuteczność doręczenia uzależnić od upływu 2 tygodniowego te r
minu od daty wywieszenia obwieszczenia w budynku sądowym. Km. 
IV-474/37. 9325

O scalaniu gruntów.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r„ o do

wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, 

poz. 340) niniejszym Urząd W ojewódzki Łódzki obwieszcza, że w wyni

ku przeprowadzonego scalenia gruntów:

1) wsi Stanisławice, gminy Koniecpol, pow. radomszczańskiego;

2) wsi Cieślin, gminy Rozprza, pow. piotrkowskiego;

3) wsi Pierzaki, gminy Maluszyn, pow. radomszczańskiego;

4) wsi Chmielarze, gminy Garnek, pow. radomszczańskiego;

5) wsi Osiny i Salomea, gminy Sędziejowice, pow. łaskiego;

6) wsi Krężna, gminy Krzyżanów, pow. piotrkowskiego; 

nowoutworzone kolonie, wykazane w dowodach pomiarowych, sporzą

dzonych dla wymienionych obszarów scalenia, zostały zapisane na rzecz 
osób niżej wymienionych:
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Liczba porządkow a gospodarstw a
Imię i nazw isko posiadacza Num ery działek P ow ierzchn ia  działek

gospodarstw a w  ha

1. Obszar scalenia wsi Stanisławice, gm. Koniecpol, pow. 
radomszczańskiego.

1. Piasecki Jan

2. Małż. Rutkowscy Piotr % 
i M arianna %

3. Sukc. Piaseckiego Antoniego: 
małż. Piaseccy Józef 18/112 
i Józefa 18/112, Krzywańska 
Stanisława 18/112, Rutkow
ska Stefania 18/112, S-wie 
Kolczyk voto W ąsek Jadw i
gi: Kolczyk Jan  9 /1 12 i Wą
sek Tadeusz 9/112, S-wie 
Rutkowskiego Jana: Rutkow
ski Michał 9/112, Piasecka 
W iktoria 13/112.

4. Kalinowska Helena 125/240, 
i Sukc. Kalinowskiego Józe
fa: Snioszek Anna 23/240, 
Załóg Stanisława 23/240, Ko
ścielniak Regina 23/240, Ka
linowski W ładysław 23/240, 
Kalinowski Józef 23/240.

5. Adamus W aleria 2/8 i młż. 
Pietrzyk Antoni 3/8 i Irena 3/8.

6. Kalinowski Piotr

7. S-wie Snioszka Wojciecha: 
młż. Snioszek Jan  3/15 i Bro
nisława 3/15, Snioszek Lud
wik 3 15, Snioszek Szczepan 
3 15, S-wie Snioszka Józefa: 
Snioszek Aniela 1/15, Snio
szek Piotr 1/15, Snioszek 
Wojciech 1/15.

45, 60, 14, 82 

58, 28, 84, 84a

59, 61, 61a, 85, 
85a, 65

56, 5, 18, 66

57, 87, 69 

34, 86

55, 46, 6, 27

0.4516, 0.3763, 3.2175, 
2.0466

0.6024, 0.7178, 4.1688, 
0.6424

0.4515, 0.5518, 0.0605, 
1.8800, 0.7590, 2,7769

0.5671, 2.7062, 2.2089, 
4,0600

0.4230, 2.1030, 3.0093,

1.6476, 3.3215

0.8604, 0.0340, 6.0595, 
6.8147
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L iczb a  p o rz ąd k o w a  g o sp o d a rs tw a  
Imię i nazw isko  p o s iad acza  

g o sp o d a rs tw a
N u m ery  dzia łek P o w ie rz ch n ia  dz ia łek  

w ha

8. S-wie Snioszka Józefa s. Lud
wika: Snioszek Antoni 1/5, 
Snioszek Adam 1/5, Fliszta 
Helena 1/5, Radziejewska 
Anna 1/5, Radziejewska Mi
chalina 1/5.

9. Bojarski Jan

10. Kolczyk Józef s. Łukasza

11. S-wie Kolczyka Pawła: Kol
czyk Józef 6 9, S-wie Kol
czyka Michała: Kolczyk Mi
chał 1/9, Kolczyk Eleonora 
1/9, Kolczyk Anna 1/9.

12. S-wie Rutkowskiego Andrze
ja: Zygoń Bronisława 1/4, 
Snioszek Helena 1/4, Rutko
wski Stefan 1/4, Rutkowski 
Henryk 1/4.

13. S-wie Stypki Izydora: Stypka 
Stanisław 1/5, O berska J a 
nina 1/5, Stypka Stefan 1/5, 
Stypka W acława 1/5, Stypka 
Helena 1/5

14. Stypka Andrzej

15. Duś Stanisław 1/2, Duś Jan  1/2

16 S-wie Kalinowskiej Marianny: 
Kalinowski Edw ard 1/3, Ka
linowski Lucjan 1/3, Kalinow
ska Zofia 1/3

17. Musiał W incenty

54, 15, 83

48, 8, 25, 78

47, 4, 17, 81

53, 16, 79

39, 41, 12, 20

32, 1

40, 3, 19 

43, 11, 21 

42, 7, 26, 80

10, 22

0.3591, 1.7772,3.3898

0.4658, 2.5382, 0.7916, 
2.7606

0.5914, 2.4440, 1.0880, 
3.0103

0.5438, 3.6122, 2.7888

0 3193, 0.1833, 7.1295, 
1.8968

2.5316, 2.9167

0.1910, 2.3034, 1.9128,

0.2550, 4.1768, 1.7310

0.1607, 2.7293, 1.1516, 
2.2612

1.9851, 1.0832
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Liczba porządkow a gospodarstw a  
im ię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Num ery działek P ow ierzchnia działek  

w  ha

18. S-wie Balsam Wiktorii: młż. 
Ślęzak Ignacy 1 4 i Katarzy
na 1/4, Szyda Genowefa 2/4

33, 30 0.8909, 2.9015

19. S-wie Rutkowskiego Teodo
ra: Rutkowski Michał 1/5, 
Rutkowski Józef 2/5, Rut
kowski Jan  1/5, Rutkowski 
Teofil 1/5

36, 72 1.3639, 4.5088

20. S-wie Rutkowskiego Błażeja: 
Rutkowski Jan  4/7, Rutkow
ski Tomasz 2 7, Rutkowski 
W incenty 1/7

44, 2, 88 0.3593, 3.0860, 2.9961

21. S-wie Rutkowskiego Józefa: 
Rutkowski Jan  5/12, Rutkow
ski Henryk 5/12, Snioszek 
M arianna 2/12

35, 71 1.5314, 4.7978

22. Chudy W incenty 2 3 i Chu
dy Marcin 1/3

9, 31, 89 2.3476, 0.2330, 2.9100

23. S-wie Chudego W awrzyńca: 
Chudy Stanisław 1/5, Chudy 
Jan  1/5, Chudy Tadeusz 1/5, 
Jasto  M arianna 1/5, Jasto  
Stanisław 1/5

37, 70, 24 1.5188, 4.8172, 1.2126

24. S-wie Chudego Ignacego: Chu
dy Adam 2 12, Chudy Józef 
4/12, Musiał Genowefa 2/12, 
i młż. Nowak M arianna 3/12 
i Wojciech 1/12

38, 23, 77 3.0661, 2.7304, 1.7962

25. S-wie Karola Musiała: Adam 
1/4, Jan  l/4, M arian 1/4, Jó 
zef 1/4—Musiałowie

51, 68 0.4184, 3.4329

26. Małż. Karaś Andrzej 1/2 i 
Anna 1/2

75 2.3226
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L iczba porządkow a gospodarstw a  
Imię i nazw isko posiad acza  

gospodarstwa.
Num ery działek Pgwier.Tchnia działsk  

w ha

27. S-w ie W aw szczaka W ojcie
cha: M arianna Z aborow ska 
1/4, W aw szczak A ugustyn 
1/4, W aw szczak P iotr 1/4, 
W aw szczak  W incenty 1/4

52, 67 0.3336, 2.6560

28. S-wie R utkow skiego Adam a: 
R utkow ski A ntoni 1/4, R u t
kow ska K ata rzyna L 4, Dętko 
F ranc iszka 1/4 i S-wie R ut
kowskiego Józefa: Rutkow ski 
Józef 1/4

62, 73 0.288, 2.2190

29. W aw szczak Józef 35/40, S-wie 
W aw szczaka M ichała: W a
w szczak P iotr 1/4, W aw szczak 
Ja n  1/40, W aw szczak W in
centy  1/40, W aw szczak M a
rian n a  1/40, G ąsior A ntoni
na 1/40

50, 76 0.3778, 2.2356

30. Łyczba W ładysław  1/3, No
w ak  W ojciech 2/3

74 3.5092

31. G run ty  użyteczności publicz
nej: Dom Ludowy, P iasek, 
Grzebow isko, S tróżów ka

49, 64, 63, 29 0.5075, 0.3093, 0.1164, 
2.0339

32. G run ty  hip. maj. Radoszew - 
nica: S-wie M ichała O strow 
skiego:
1) H elena-M aria P later,
2) M ichał O strow ski

1, 2 0.8310, 25.4725

2) O bszar scalenia wsi Cieślin, gm. Rozprza, pow. piotrkowskiego.

1. Jan in a  K lekocińska

2. L udw ik i M arianna, małż. Mil
ler w rów nych częściach

3.3524

3.0138
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

3. Antoni Niedźwiedzki % i 
Regina N iedźwiedzka^

4 6.2038

4. Jan Muszkiewicz 3 4.9115

5. Józefa Włóka 6 1.2756

6. Józefa Obst 5 0.8288

3) Obszar scalenia wsi Pierzaki, gm. Maluszyn, pow. radomszczańskiego 

1. Zaskórski Jan

2. Konik Andrzej, syn Tomasza

3. Ludwika Korgol y2, S-cy Jó
zefy Korgol y2 w tym Korgol 
Władysław y2 i Korgol Jan l/2

4. Józef i Zofia, małż. Walas 
(posiadają w równych częśc.)

5. Jan i Ludwika, matż. Kaczma
rzyk vel Kaczmarczyk vel 
Kaczmarek, Jan Kaczmarzyk 
8/11 — 7.88.S0 Ludwika Kacz
marzyk 3/11 — 2.9561

6. Grządziel Marianna

7. S-cy Jana, s.Walentego, Idzia- 
ka: Helena Zaskórska 1 /5, Sta
nisława Idziak 1/5, Jan Idziak 
1/5, Władysław Idziak 1/5, 
Otolia Idziak

8. S-cy Michała Idziaka: Józef 
Idziak 2 5, Jan Idziak 2/5, 
Piotr Idziak 1/5

70, 56, 64, 90a, 
90

28, 71, 35 

30, 72, 37

6, 97

26, 13, 79, 84a, 
84

27, 78, 38, 85a, 
85

25, 7, 69, 59, 
91a, 91

3, 68, 92a, 92

0 5154, 2.1666, 5.5057, 
0.3728, 1.3995

0.1795, 0.2590, 4.0804

0.1953, 0.2222, 4.4493

3.5866, 1.7650

0.1219, 7.2613, 0.683, 
0.1840, 3.2036

0.1628, 0.1649, 4.0026, 
0.1139, 0.8603

0.2305, 3.2495, 0.6669, 
4.0794, 0.7914, 
1.6248

5.9764, 0.7045, 0.9402, 
1.0259
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery  dz ia łek Pow ierzchnia działek 

w ha

9. Jan i Helena, małż. Konik 
posiadają w równych częś
ciach

10. Korgol Andrzej, s. Michała

11. Korgol Andrzej, s. Jana

12. S-cy Piotra Korgola: Stani
sław Korgol 1/5, Franciszek 
Korgol 1/5, Mieczysław Kor
gol 1/5, Genowefa Korgol 1/5, 
Regina Korgol 1/5

13. S-cy Jakuba Korgola: Józef 
Korgol y2, Katarzyna Kor
gol y2

14. S-cy Izydora Korgola: Hele
na Korgol

15. Piotr Raczyński vel Rak

5, 76, 86a, 86

24, 10, 77, 55, 
87a, 87

23, 2, 74, 88a, 
88

73, 63, 58, 89a, 
89

22, 9

31, 75, 60, 40

29, 66, 36

6.8361,0.3172, 0.3692, 
2.6023

0.3317,2.0651, 0.2621, 
5.1899, 0.3396, 
2.5351

0.2035, 4.9577, 0.2925, 
0.0922, 0.9287

0.3265, 3.5225, 1.5020, 
0.1121, 0.7988

16. S-cy Marcina Raczyńskiego 21, 34, 67, 39, 
vel Raka: Józef 2/5, Piotr 1/5, 93a, 93
Franciszek 1/5, rodz Raczyń
scy i Józefa Zaskórska 1/5

17. Ignacy i Antonina, małż. Kor- 20, 33, 11, 96 
gol (posiadają w równych
częściach)

18, S-cy Wincentego Gabrysia %, 
w tym Helena Francisz
ka y2l rodz. Gabryś S-cy 1 
Franciszka Korgola %, w tym 
Katarzyna Gabryś V4, Józef 
Korgol 1/4, Jan Korgol V4, 
Józefa Korgol x/4

57, 61, 80

0.7030, 1.3139

0.1677, 0.2545 
3.9542, 1.0024

0.2772, 0.8149,5.9510

0.2269, 5.5844, 0.9619, 
5.6312, 0.9606, 
0.3177

0.9009, 3.1507, 
2.1883, 3.0811

1.8640, 3.1103,0.8717
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L iczba  p o rz ą d k o w a  gosp o d a rs tw a  
Imię i nazw isko  p o s iadacza  

go sp o d a rs tw a
N u m ery  dz ia łek P o w ie rz ch n ia  dz ia łek  

w ha

19. Król Józef 19, 32, 8, 82 0.7945, 6.7073, 
3.5700, 2.5763

20. Kopera Helena 15, 12, 98 0.5864, 2.2893,2.1785

21. Król Roman 14, 4, 81 0.4346, 4.0887,3.0222

22. Zawada Jan 18, 42 1.0103, 1.5221

23. Zawada Izydor 62, 94 1.8494, 0.6533

24. Pośpiech Józefa 41, 95 5.6143, 2.0143

25. S-cy Marcina Zaskórskiego: 
Izydor Zaskórski 1/5, Stani
sław Zaskórski 1/5, Eleonora 
Kowalczyk 1/5, Franciszek 
Zaskórski 1/5. S-cy Marian
ny Muchy 1/5, w tym Józefa 
Mucha 1/3, Stanisława Mu
cha 1/3 i Janina Mucha 1/3

17, 44, 83a, 83 0.4295, 6.5481, 
0.2640, 2.3968

26. S-cy Ignacego Zaskórskiego: 
Jan Zaskórski 1/5, Waleria 
Sosnowska 1/5, Józef Za
skórski 1/5, Antoni Zaskór
ski 1/5. S-cy Marianny Mal
czyk 1/5, w tym Henryk %, 
Marianna %, rodz, Malczyk

16, 43, 99 0.1756, 2.3152, 1.1505

27. Wody publiczne 101, 102 2 3302, 1.0142

28. Okopisko Grunty użytecz
ności publicznej

65 08S99

29. Jan Zaskórski %, Konik An
drzej, s. Tomasza 1/4, Lud
wika Korgol 1/8 w tym Kor- 
gol Władysław Korgol 
Jan y2

54 0.7938
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

30. Józef i Zofia małż. W alas 1/4, 
J an  i Ludw ika małż. K acz
m arzyk 1/2, G rządziel M a
rianna 1/4

53 0.7908

31. S-cy J a n a  Idziaka 1/2 w tym 
H elena Z askórska 1/5, S ta 
n isław a Idziak 1/5, J a n  ldziak 
1/5, W ładysław  Idziak 1/5, 
O tolia Idziak  1/5. S-cy M i
chała Idziaka 1/2 w tym  Jan  
Idziak 2/5, Piotr Idziak 1/5, 
Józef Idziak 2/5.

52 0.7838

32. J a n  i H elena małż. Konik 
1/2, A ndrzej, s. M ichała, K or
gol 1/2

51 0.7905

33. Korgol A ndrzej, s. Jan a , 1/3 
lub 4/12, S-cy Korgola Pio
tra  1/3 lub 4/12 w tym  S ta 
nisław 1/5, F ranc iszek  1/5, 
M ieczysław  1 5, G enow efa 
1/5, Regina 1/5, rodz. K or
gol. S-cy Jak u b a  Korgola 1/12, 
w tym  Józef Korgol 1/2, 
K atarzyna Korgol 1/3, S-cy 
Izydora Korgola 3/12 H elena 
Korgol

50 1.1699

34. P io tr R aczyński vel R ak  4 11. 
S-cy M arcina R aczyńskiego 
vel R aka 7 /11, w tym Józef 
2/5, P iotr 1/5, F ran c iszek  1/5, 
rodz- R aczyńscy i Jó zefa  Z a
skórska 1/5

49 1.9819
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Liczba  p o rz ą d k o w a  g o sp o d a rs tw a  
Imię i nazw isko  p o s ia d ac za  

g o sp o d a rs tw a
N um ery  dz ia tek Po w ie rz ch n ia  dz ia łek  

w  ha

35. Ignacy i Antonina małż, Kor- 
gol 11/24, S-cy Wincentego 
Gabrysia 1/8 w tym F ran
ciszka 1/2, Helena 1/2 rodz. 
Gabryś S-cy Franciszka Kor- 
gola 1/8 w tym Katarzyna 
Gabryś 1/4, Józef 1/4, Jan  1/4, 
Józef 1/4, ro d z . Korgol. S-cy 
Korgola Jakóba 1/24 w tym 
Józef 1/2 rodz. Korgol, Józef 
Król 1 /8, Helena Kopera l/o6, 
Roman Król 6,56.

48 1.9571

36. Józef Król 1/2, Kopera He
lena 1/2, Król 1/4

47 1.8153

37. Jan  Zawada 1/5, Izydor Za
w ada l/5, Józefa Pośpiech 3/5

46 1.9986

38. S-cy M arcina Zaskórskiego 
2/3, w tym Izydor Zaskói- 
ski 1/5, Stanisław Zaskórski 
1 5 Eleonora Kowalczyk 1/5, 
Franciszek Zaskórski 1/5, 
S-cy M arianny Muchy 1/5, 
Józefa 1/3, Stanisław 1/3, 
Jan ina 1/3 rodz. Mucha. S-cy 
Ignacego Zaskórskiego 1/3 
w tym Jan  Zaskórski 1/5, 
W aleria Sosnowska 1/5, Jó 
zef Zaskórski 1/5, Antoni 
Zaskórski 1/5, S-cy M arian
ny Malczyk 1/5: Henryk 1/2 
M arianna 1/2 rodz. Malczyk

45 1.9314

4) Obszar scalenia wsi Chmielarze vel Raków, gminy Garnek, 
pow. radomszczańskiego.

1. Służałek Tomasz

2. Józef, syn Jan a  i Józefy małż. 
Strojec (posiadają w rów
nych częściach).

69, 22 

68, 16

0.1144. 11.9301 

0-1128, 5.1603
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L iczb a  p o rząd k o w a  g o sp o d a rs tw a  
Im ię i n azw isko  p o sia d ac za  

g o sp o d arstw a
N um ery  dz ia łek P o w ie rz ch n ia  d z ia łek  

w ha

3. Charasiak Marcin 43, 79 3.4685, 1.4159

4. Józefa Ciupa (1 voto Ko
walczyk)

67, 29, 83 0.2364, 3.6322, 0.5787

5. Boral W awrzyniec 23 7.8813

6. S-cy M ajchrzaka Franciszka: 
Antoni M ajchrzak 1/5, K ata
rzyna M ajchrzak 1/5, Stani
sław M ajchrzak l/o , Józefa 
M ajchrzak 1/5, Leokadia Maj
chrzak 1/5

65, 54 0.1878, 10.0602

7. Chmielarz Ludwik 48 4.6702

8. Piotr s. Michała Małolepszy 70, 112, 133, 157, 7.8491, 1.9189, 2.0432,
1/2 i S-cy W iktorii Małolep- 
szej 1/2, Piotr Małolepszy l/6, 
Jan  Małolepszy 1/6, Karoli
na Olesiak 1/6.

180 1.4552, 0.8073

9. Lipa Jakub 53 6.9615

10. S-cy Piotra Lipy: M arianna 
1/3, Janina 1/3, rodz. Lipa i 
S-cy Marcina Lipy: Antonina 
(z Lipów) W osik 1/3

71 2.4630

11. Jan, s. W incentego, Strojec 17 2.9704

12. Jan , syn Józefa, G anera 64, 47, 31 0.1646, 3.2273, 1.3174

13. Chmielarz Michał 86, 90 4.4490, 0.4302

14. S-cy A leksandra Chmielarza; 
W alenty 1/4, Bronisław 1/2, 
Zofia 1/4, rodz. Chmielarz

63, 46, 74 0.1966, 3.0665, 1.1471

15. Jan , syn Ignacego, Gonera 66, 45, 81 0.0908, 3.0692,0.9509
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L ic zb a  p o rz ąd k o w a  g ospodars tw a  
Imię i nazw isko  p o s iad acza  

g o sp o d a rs tw a
N u m ery  d iałek ; P o w ie rzch n ia  dz ia łek  

w ha

16. S-cy Piotra Strojec: Jan  Stro- 
jec

56 2.5006

17. W alenty Bugała i Andrzej 
Bugała w tym gr. ukaz. i za- 
serwit. wsi Chmielarze 5.4667 
gr hip. ureg. w ks wiecz. p. n. 
„Dobra G arnek” 1.9328 z tego 
Andrzej Bugala posiada 1/5 cz. 
zN ,y210opow 0.7484.W alen
ty Bugała posiada gr. ukaz. i za- 
serwit. wsi Chmielarze o pow. 
4.7183 i gr. hip. ureg- w ks. 
wiecz. p. n- „Dobra Garnek" 
o pow. 1.9328

21 7.3995

18. S-cy Kajetana Bugały: Józef 
1/4, Piotr 1/4, Stefania 1/4, B ro
nisław 1/4, rodz. Bugała

49 5.2466

19. Małolepsza Tekla 19, 106, 148 
127, 163, 186

3.5672,0.8405, 0.9153, 
2.0x75, 1.2521,0.7756

20. W alenty i W aleria małż. Cha- 
raziak (posiadają w równych 
częściach)

60, 25, 85 0.0844, 3.2063, 1.1627

21. S-cy Antoniego Borala: An
toni Boral 1/8, Józefa Boral 
1/8, Genowefa Boral 1/8, Ste
fania Bajor 2/8, W alenty Ba
jor 2/8, Józef Boral 1/8

24, 76 3.2497, 1.2092

22. Jakub Szczerbiak 61, 18 0.1841, 4.5302

23. S-cy Józefa Szczerbiaka: A n
toni Szczerbiak 1/5, W łady
sław Szczerbiak 1/5, Broni
sław Szczerbiak 1/5, Józefa 
Bajor 1/5, Jan  Szczerbiak 1/5

51 5.0147
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Liczba porządkowa gospodarstwa 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Numery działek

Powierzchnia działek 
w ha

24. S-cy Antoniego Kowalczyka: 
S tanisław  P iotr x/% rodz. 
Kowalczyk

25. M ichał i M arianna małż. Słu- 
żałek, M ariana S lużałek — 
5.8677, M ichał S lużałek — 
0.2650

26. Józef Szczerbiak i J an  Szczer- 
b iak  — Józef Szczerbiak 
9.2374, J a n  Szczerbiak 0.7408

27. S tanisław  L ara

28. M arianna Ś lęzak

29. J a n  M ałolepszy

30. W alenty  i Paulina małż. Sro- 
ślak

31. W ładysław  Chm ielarz 2/3 i 
W ojciech S roślak  1/3

32. S-cy M acieja Szczerbiaka: 
A ntoni i Józefa  małż. Szczer
biak  (w rów nych częściach) 
1/5 B ronisław  Szczerbiak, 2/5 
Zofia S trojec 1/5 M arianna 
K ow alczyków na 1/5

33. S tanisław  i A nna Gorgon (w 
rów nych częściach)

34. Lipa W alenty

35. S-cy P iotra W osika: Józefa 
F iska l l/4, M ichał W osik 2/4, 
Bronisław  W osik 1/4

57

52

20

26, 72

9, 41, 93

10, 33

6.1760

6.1327

9.9782

4.8615

2.2096

1.6928, 0.4053 

0.7162, 3.3305,0.9367

62, 55, 50, 100 
142, 121, lb9 
192

15

14

8, 40, 80

0.9053, 4.1112

0.2249, 3.9134, 5.4074, 
0.9347, 0.7676, 
1.9333, 1.4732, 
0.8479

5.2425

5.0296

0.8745, 2.7376, 1.1312
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

36. Wosik W ojciech 1/4 i S-cy 
W'osika Antoniego: Eleonora 
1/4, Janina 1/4, Bronisław l/4 
rodz. Wosik

12 3.8480, 0.9438

37. Charasiak Józef 11, 98, 140, 119, 
171, 194

11.0375, 0.9996 
0.8097, 1.9690, 
1.5160, 0.7118

38. S-cy Franciszka Zgrzebnego: 
M arianna Małolepsza 1/2, A n
tonina Zgrzebna 1/2

42, 78 3 5483, 1 5371

39. Piotr syn Antoniego Mało
lepszy

7, 39. 77 0.7997, 3.1969, 1.4614

40. Charaziak Jan 58 4.1222

41- Boral Andrzej 4, 37, 73 1.0490, 2.4780, 1.0819

42. S-cy Antoniego Nowaka: 
Franciszek Nowak 3/4, Woj
ciech Nowak 1/4

3, 36, 30 0.6364, 2.8984, 1.4638

43. Jan  syn Ignacego Strojec 44, 32 4.3840, 1.0266

44. S-cy Jan a  syna M ateusza 
Strojec: Piotr Strojec 4/6, Mi
chał Strojec 1/6, Józefa ze 
Strojców Pietrowicz 1 /6

1, 35, 75 1.6611, 2.4846, 1.3789

45. W ładysław i M arianna m. Bis 
(w posiadaniu równe części — 
4/8 — W aleria Bis 3/8, W ik
toria Bora 1/8

87, 59 1.4282, 2.7826

46. S-cy Rozalii Bis — W aw rzy
niec Bis 1/2, Józef Koza 1/2

28 1.0286

47. Wojciech i M arianna małż. 
Wosik posiadają w równych 
częściach.

27, 84, 96 2.0145, 0.5772, 1.0171
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L iczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

48. Adam i M arianna m. Szczer- 
biak posiadają w równych 
częściach

38, 82 4.4366, 0.8368

49. W awrzyniec Szczerbiak 34, 91 3.5809, 0.7554

50. W olska Józefa 13 0.8456

51. Jakub Chmielarz 3/9, S-cy 
W alentego Chmielarza: Jó 
zefa Chmielarz 2/9, Jan  
Chmielarz 2/9, Antoni Chmie
larz 2/9 (sporne i niedokład
nie znana)

5 0.4069

52. Michał Małolepszy 3/4 i S-cy 
Łukasza Strojec: M arianna 
Berkus 1/12, K atarzyna Ko
walczyk 1/12, Bronisław Ko
walczyk 1/12

6 0.2336

53. Gr. użyteczności publicznej 
Okopisko M apadliny

88 0.1218

54. Tomasz Służałek 1/2, Józef 
s. Jana  i Józefa małż. Stro
jec 1/2 (posiadają w rów 
nych częściach)

115, 136, 
177

154, 1.9769, 2.2216, 1.5613, 
0.9434

55. Charasiak M arcin 1/2, Ciupa 
Józefa 1/2

114, 135, 
178

155, 1.7310, 2.1648, 1.5312, 
0.8008

56. Boral W awrzyniec 3/4 i S-cy 
Franciszka Majchrzaka: Anto
ni 1/20, K atarzyna 1/20, S ta
nisław 1/20, Józefa 1/20, Le
okadia 1/20 rodz. Majchrzak

113, 134, 
179

156, 1.7906, 1.7959, 1.2094, 
0.8055

57. Lipa Jakub 7/10, i S-cy Pio
tra  Lipy: Janina 1/10, Ma
rianna 1/10 rodz. Lipa i S-cy 
M arcina Lipy: Antonina Wo
sik 1/10

111, 153, 132, 
158, 181

0.7792, 1.0751, 1.9765, 
1.4500, 0.8073
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek  

w ha

58. Jan  syn W incentego Strojec 
3/10, Jan  syn Józefa G anera 
1/2, Służałek Tomasz 2/10

110, 152, 131, 
159, 182

0.8719, 1.0337, 1.8273, 
1.3329, 0,6253

59. Michał Chmielarz 1/2 i S-cy 
A leksandra Chmielarza: W a
lenty 1/8, Bronisław 2/8, Zo
fia 1/8 rodz. Chmielarz

109, 151, 130, 
160, 183

0.8408, 1.0054, 2.0597, 
1.5371, 0.4850

60. Jan  s. Ignacego G onera 1/4. 
S-cy Franciszka Majchrzaka: 
Antoni 1/10, K atarzyna 1/10, 
Stanisław 1/10, Józef 1/10, 
Leokadia 1/10 rodz. Maj
chrzak i S-cy Piotra Strojec: 
Jan  Strojec 1/4

175, 108, 150, 
129, 161, 184

0.2357, 0.8089, 0.9018, 
2.0486, 1.0404, 
0.4770

61. W alenty Bugała 4/10, Andrzej 
Bugała 1/10, S-cy Kajetana 
Bugały: Józef 1/8, Piotr 1/8, 
Stefania 1/8, Bronisław 1/8 
rodz. Bugała

107, 149, 128. 
162, 176, 185

0.8001, 0.9347, 2.0475, 
1.2295. 0.3008, 
0.7336

62. W alenty i W aleria m. Cha- 
rasiak 1/2, (małż. Charasiak 
posiadają w równych częśc.). 
S-cy Antoniego Borala: An
tonina Boral 1/8, Stefania 
Bajor 2/8, W alenty Bajor 2/8, 
Józef Boral 1/8, Genowefa 
Boral 1/8, Józef Boral 1/8

105, 147, 126, 
164, 187

0.8595, 0.9541, 2.0529, 
1.6771, 0.6218

63. Jakub Szczerbiak 1/2, S-cy 
Józefa Szczerbiaka: Antoni 
1/10, W ładysław 1/10, Bro
nislaw 1/10, Jan  rodz. Szczer
biak i Józef Bajor 1/10

104, 146, 125, 
165, 188

0.8617, 0.8870, 2.1832, 
1.3486, 0.4931

64. S-cy Kowalczyka Antoniego 
Stanisław 2/6, Piotr 2/6 rodz. 
Kowalczyk i Michał Służa
łek 1/3

103, 145, 124, 
166, 189

0.9399, 0.8056, 1.8004, 
1.3390, 0.5073
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek P ow ierzchnia  działek 

w ha

65. Józef Szczerbiak 1/2, Jan  
Szczerbiak 1/2

102, 144, 123, 
167, 190

0.8837. 0.9559, 1.9558, 
1.4798, 0.7254

66, Stanisława Lara 1 /2, M arian
na Ślęzak 1/4, Jan  Małolep
szy 1/4

101, 143, 122, 
168, 191

1.0106, 0,7749, 1.9381, 
1.3751, 0.8377

67. W alenty Sroślak 1/4, Pauli
na Sroślak 1/4, W ładysław 
Chmielarz 2/6, Wojciech Sro
ślak 1/6

198 1.7855

68. Anna Gorgon 1/4, Stanisław 
Gorgon 1/4, W alenty Lipa 1/2

99, 141 
170,

, 120, 
193

0.9593, 0.7986, 1.9995 
1.4554, 0.7522

69. S-cy Piotra W osika: Józefa 
Fiskal 1/8, Michał Wosik 4/8, 
Bronisława W osik 1/8, Woj
ciech Wosik 1/8, S-cy A n
toniego Wosika: Janina 1/6, 
Eleonora 1/6, Bronisław 1/6, 
rodz. Wosik

199 1.7605

70. S-cy Franciszka Zgrzebnego: 
M arianna M ałolepsza 1/4, An
tonina Zgrzebna 1/4, Służa- 
łek M arianna 1/2.

200 1.7318

71. Piotr syn Antoniego Mało
lepszy 1/2, Jan  Choroziak 1/2

201 1.7420

72, Andrzej Boral 1/2 i S-cy 
Antoniego Nowaka: Franci
szek Nowak 3/8, Wojciech 
Nowak 1/8.

202 1.7087

73. Jan  syn Ignacego Strojec 1/2, 
i S-cy Jan a  syna M ateusza 
Strojec: Piotr Strojec 4/12, 
Michał Strojec 1/12, Józef 
Piotrowicz 1/12

203 1.7082
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Imię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Num ery dziatek P ow ierzchn ia  działek  

w  ha

74. W ładysław i M arianna Bis 
4/8, W aleria Bis 3/8, W ikto
ria  Boral 1/8, S-cy Rozalii 
Bis: W awrzyniec Bis 3/30, 
Józefa Koza 3/30

97, 139, 118, 
172, 195

1.0020, 0.7618, 1.9740, 
1.3820, 0.7263

75. W alenty Bugała 1/2, Tomasz 
Służałek 1/2

138, 117, 173, 
196

0.7950, 1.8780, 1.4562, 
0.7907

76. Jan  syn Ignacego Gonera 1/2, 
Ludwik Chmielarz 1/2

116, 174, 197 1.9631, 1.5564, 0.7902,

77. Adam i M arianna małż. 
Szczerbiak 1/2 (w równych 
częśc.) W awrzyniec Szczer
biak 1/2

204 1.7060

7 8 .Jan  syn Ignacego G enera 
1/2, Adam i M arianna małż. 
Szczerbiak 1/2 (w równych 
częśc).

95 2.3215

4) Obszar scalenia wsi Osiny i Salomea, gminy Sędziejowice,
pow. łaskiego.

1. Adam  i Józefa 1/2 małż. Ni- 
ciak

8, 26, 35, 90, 76 2.1775, 0.2668, 0.3546, 
1.0365, 1.4923

2. Józef Rżanek 9, 26, 36, 41, 62 0.6174, 0.3753, 0.1836, 
0.3876, 1.5173

3. Ignacy Rżanek 19/20 i suk
cesor po żonie W alerii Ta
deusz Sienkiewicz 1/20

65, 19 1.9302, 1.6088

4. Józefa Rżanek 10, 23, 39, 44, 73 0.6392, 0.1723, 0.7420, 
0.5013, 1.1160
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L iczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

5. Franciszek Stępień 1/2 i dzie
ci po pierwszej żonie Aga
cie: Andrzej 1 / 12, Stanisław 
1/12, Józef 1/12, Bolesław 
1/12, Franciszek 1/12 i Jan  
1/12 Stępień

11, 45, 38, 68, 
55

1.2161, 1.3346, 0.4122, 
0.6758, 4.1813

6. Józef 1/2 i Stefania małż. 
Nowaccy

94, 53 0.9755, 3.9773

7. Franciszek 1/2 i Stanisława 
1/2 małż. M atyszczak

88, 47 0.3510, 3.5252

8. Michał i Franciszka małż. 
Ziółkowscy

51, 18, 89, 50 0.5433, 0.0641,0.6888, 
2,2259

9. Franciszek 13/18 i Antonina 
5/18 małż. Bednarek

79, 16, 83, 72 1.0616, 0.0405,0.6180, 
2.2429

10. W acław 5/10 i W ładysława 
4/10 małż. Bednarek oraz Jó 
zefa Celeban l / l 0

3, 27, 30, 42, 
59

1.9545,0.2010, 0.3299, 
0.9341, 1.8948

11. A nna 1/2 i syn jej Antoni 
1/2 Bednarek

14, 91, 64 0.0255, 0.5315, 1.3655,

12. Józef 1/2 i Zofia 1/2 małż. 
Dulas

6, 78, 24, 33, 
43, 71

0.3351, 1.1247,0.1816, 
0.1701, 0.6676, 
2.1866

13. W acław Cichowski 2, 29, 58 2.1182, 1.6492, 1.8503

14. Franciszka Rżanek 56, 4, 22, 31, 
67

2.1850, 0.6206, 1.2659, 
0.3353, 1.9439

15. Franciszek 1/2 i Aniela 1/2 
małż. Kobiera

5, 28, 32, 57 2.0636, 1.3703,0.3946, 
2.5926

16. Paweł Sychniak 1, 86, 61 0.7031, 0.3722, 0.9960

17. Roman Banasiak 54, 15, 82 4.5464, 0.0826, 0.6121
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Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 
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18. Szymańska Antonina 2/3 i 
Szymański Józef 1/3

70, 13, 81, 80 1.5927, 0.4065, 0.4398, 
0.7757

19. Franciszek 1/2 i M arianna 
1/2 małż. Gaccy

87, 60 0.3479, 3.4417

20. Józef Kobiera 74, 7, 25, 34, 
93

1.6445, 0.3224, 0.1286, 
0.1873, 1.3164

21. Teodor 1/2 i W iktoria 1/2 
małż. Kocik

77, 12, 85, 69 0.9518, 0.5714 
0.4077, 1.3630

22. Stanisława Kozakowska 
10/16, Urszula 3/16, i W e
ronika 3/16 Fraszki

92, 52, 0.6136, 1.5941

23. S-cy Macieja Rżanka dzieci 
Andrzej 1/7, Antoni 1/7, Ze
non 1/7, Izydor 1/7, Józef 1/7, 
bracia Rżanki i siostra Ce
cylia Stępień 2/7

21, 37, 95, 66 0.1138, 0.2084 
4.4542, 1.7651

24. S-cy M arianny Bednarek 
dzieci: Konstanty 5/7, Lud
wika 1/7 i Józef 1/7 Bedna
rek

17, 84, 63 1.7460, 0.2041, 1.5843

6) Obszar scalenia wsi Krężna, gminy Krzyżanów, pow. piotrkow
skiego

W i e ś K r ę ż n a .

l.S -c y  Dzbikowskiego Ignacego 
i Józefy. Dzbikowski W łady
sław 1/2. Dżbkikoski Józef 1/2

54, 120 0.4624. 6.2283

2. Kupisz Józef 86, 55, 71 1.5081, 0.9659, 1.0827

3. Gruszczyńska Józefa 1 /2. 
S-cy Gruszczyńskiego A nto
niego 1/2 — a) Antoni syo

96, 50, 60 1.2505, 1.6193, 0.2998
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstw a
N um ery działek Pow ierzchnia działek 
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4. Szmalec W acław 1 7.4660

5. Fuzowski Michał 8 8.3139

6. Krzaczyński Józef 1/2, Krza- 
czyńska M arianna 1/2 
małż.

115 6.4839

7. Bednarek Franciszek 1/2 i 
Józefa małż. 1/2

113, 92 2.9638, 1.8456 -

8. Knopik Adam 110, 122 0.4074, 4.4883

9. Krupa Antoni 1/2, Krupa 
Stanisława 1/2

73, 102, 109 1.1299, 1.6550, 0.2026

10. Kucharczyk Stanisław 7 7.2137

11, Kopański Stanisław 1/2, Ko
pańska Józefa małż. 1/2

106, 119 0.2718, 3.9871

12. Kupisz Stanisław 61, 70, 94 0.2589, 4.4119, 6.3086

13. Kałużny W ojciech i Tomasz 
2/3 Paszta Stanisław 1/3

105, 118 0.2173, 3.6193

14. S-cy Bednarka Walentego: 
Bednarek Antoni 1/4, Bed
narek W ładysław 1/4, Bed
narek Franciszek 1/4, Bed
narek Stanisław 1/4

111, 117 0.3859, 3.6529

15, M ielczarek Stanisław s. M a
teusza 1/2, M ielczarek F ran 
ciszka małż 1/2

6 7.3644

16. Cisowski Paweł 5, 59, 99 2.6274, 0.2954. 1.6811

17. Szczęsny Józef i Józefa małż. 
po 1/2

2 5.4307



Nr 86 Obwieszczenia publiczne. 49

L iczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 
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18. S-cy Książka Mateusza:
a) S-cy Książka Tomasza:
1. Książek Janina 1/5,
2. „ Stanisława 1/5,
3. Kałużna M arianna I voto 

Książek 1/5.
b) S-cy Książka Walentego
1. Grzegorzewska Antonina 

1/10,
2. Grzegorzewska W eronika 

1/10
c) Płosa Aniela 1/5

49, 57, 39, 22, 
87

2.1566, 0.6418, 1.0970, 
0.8513, 4.3102

19. Rychtyg Ludwika 
Płosa Józefa 1/2 
S-cy Płosy Andrzeja 1/2
1) Płosa Franciszek,
2) Książek Antonina,
3) Lalek Zofia,
4) Kupisz M arianna,
5) Płosa Józef,
6) Płosa W ładysław,
7) Płosa Anna,
8) Płosa Stanisław — w rów

nych częściach

11, 84. 97, 
4

0.5959, 0.2255, 1.6997, 
5.2798

20. S-cy Gralewskiego Ludwika:
1) M ielczarek Józefa 2/5,
2) Gralewski Ignacy 1/5,
3) Ligocka M arianna 1/5,
4) Gralewski Leon 1/5

103, 116, 37, 20, 
67

0.2695, 7.8906, 0.9399, 
0.8189, 0.0232

21. Książek Jan 52, 89 2.6626, 3.9234

22. Kosacki Józef 77 7.7035

23. Szewczyk Andrzej 1/2, Szew
czyk Zofia małż. 1/2

58, 121 0.4209, 3.6461

24. Szewczyk Antoni 1/2, Szew
czyk W ładysława 1/2 małż.

3 6.0200
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L iczba  p o rz ąd k o w a  g o spodars tw a  
Imię i nazw isko  p o s ia d ac za  

g o sp o d a rs tw a
N um ery  dz ia łek

P o w ie rzch n ia  dz ia łek  
w ha

25. M ielczarek Stanisław , s. A n
d rze ja  1/2, M ielczarek R o
zalia małż. 1/2,

95 3-1058

M ielczarek S tanisław  s. A n
drzeja

14, 76, 95 0.8373, 3.9723, 1.5457

26. M rozik Jan 51, 62, 88 1.8461, 0.2823, 2.0171

27. Cieślik Tom asz 98, 72 2.1920, 1.4794

28. K siążek Józef 53, 91 4.3447, 1.5968

29. F ren d a  M arcin 1/2, F ren d a  
M arianna małż. 1/2

69, 100, 107 1.8752, 2.0615, 0.2554

30. Lalek Józef 101, 114, 108 1.8548, 3.2668, 0.2631

31. Szczęśniak Józef 1/2, Szczę
śniak  Józefa  małż. 1/2

65, 74, 90 0.0340, 1.7712, 2.1460

32. W ieczorek Ignacy 1/2, W ie
czorek F ranc iszka małż. 1/2

48, 82, 85 2.1771, 0.9500, 1.1405

33. A dam ski Paw eł 10, 81 2.4200, 0.6278,

34. G rzegorzew ski F ranciszek 83 0.0159

35. K arczm arek Ja n 12, 79 1.0320, 1.4051

36. C hojw a Józef 9, 78 1.1610, 1,1356

37. S-cy Chojwy Ignacego: H end- 
ry k  G enow efa

13, 80 1.3816, 0.8066

38. S-cy Dzbikowskiego Ignace
go i Józefy: 1) Dzbikow ski 
W ładysław  1/4, 2 ) D zbikow
ski Józef 1/4
Kuspisz Józef 7/24, G rusz
czyńska Jó zefa  i S-cy G rusz
czyńskiego A ntoniego 5/24

30, 47 0.9326, 1.0026
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

39. Szmalec W acław 1/2, Fuzow- 
ski Michał 1/2

29, 46 0.7774, 0,6380

40. Krzaczyński Józef i M arian
na 1/2, Bednarek Franciszek 
i Józefa 1/2

28, 45 0.8301, 0.7863

41. Knopik Adam 5/8, Krupa 
Antoni i Stanisława 3/8

27, 44 0.8649, 0.4403

42. Kucharczyk Stanisław l/2, Ko
pański Stanisław i Józefa 1/2

26, 43 0.8229, 0.4477

43. Kupisz Stanisław 1/2, Kałuż- 
ny Wojciech i Tomasz 1/3, 
Paszta Stanisław 1/6

25, 42 0.7845, 1.1077

44- S-cy Bednarka W alentego 1/2, 
Mielczarek Stanisław, s. Ma
teusza, i Mielczarek Francisz
ka 1/2

24, 41 0.9029, 1.2114

45. Cisowski Paweł 1/2, Szczę
sny Józef i Józefa 1/2

23, 40 0.8751, 1.0797

46. Kupisz Stanisław 1/2, Rych- 
tyg Ludwika 1/4, Płosa J ó 
zefa i S-cy Płosy A ndrzeja 1/4

21, 38 0.8728, 1.0344

47. Książek Jan  1/2, Kosacki Jó 
zef 1/2

19, 36, 64 0.8442, 1.0385, 0.7466

48. Szewczyk Andrzej i Zofia 1/2, 
Szewczyk Antoni i W łady
sława 1/2

18, 35 0.8172, 0.9934

49. Mielczarek Stanisław i Ro
zalia 1/2, Mrozik Jan  1/2

17, 34 0.8377, 0.8991

50. Cieślik Tomasz 1/2, Książek 
Józef 1/2

16, 33, 63 0.8390, 0.9283, 0.3304
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Liczba porządkow a gospodarstw a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Numery działek Pow ierzchnia działek 

w ha

51.Frenda Marcin i Marianna 
1/2, Lalek Józef 1/2

52. Mielczarek Stanisław, s. An
drzeja 1/2, Szczęśniak Józef 
i Józefa 1/2

53. Plac pod kaplicę, staw, plac 
pod remizę strażacką, grzebo
wisko

O s a d a  p o k a r c z e m n a  
K r ę ż n a

54. S-cy Adama Kołacińskiego: 
Antoni i Józefa Kolacińscy 
2/7, Wojciech i Marianna 
Wieczorek 3/7, Eleonora Mi
ler 1/7, Kazimiera Musiniak 
1/7 w równych częściach

0.8855, 0.9435 

1.0600, 0.2584

0.0150, 0.4828, 0.0629, 
0.0438

1.7368, 3.2816

Jednocześnie zawiadamia się, że jeżeli w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dzien
niku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu 
Wojewódzkiego Łódzkiego, pretensje poparte dowodami wytoczenia 
sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych, to — zgodnie 
z art. 3 powołanej na wstępie ustawy — prawomocne orzeczenia za
twierdzające projekty scalenia łącznie z dowodami pomiarowymi będą 
podstawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na 
rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. U. 
VII/1/3/260/38. 9170

O konfiskacie druku.
Wydział Karny, Sądu Okręgowego w Tarnowie dnia 21 września 

1938 r. w obecności: przewodniczący sędzia S. O. dr J, Waśkoj sędzio
wie S. O.: Fr. Kalafarski, dr M. Chodyniecki; wiceprokurator S. O.: 
J. Pattek; protokolant kanc. S. O., St, Nowak, na posiedzeniu niejawnym 
w dniu dzisiejszym, po rozpoznaniu wniosku prokuratora S. O. o za
twierdzenie zajęcia druku „Wielkie oszustwo Ozonu", po wysłuchaniu 
wniosku prokuratora S. O., postanowił: 1) zatwierdzić zajęcie druku za
tytułowanego „Wielkie oszustwo Ozonu" z podpisem „Niezależni chłopi”,
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z powodu znamion przestępstwa z art. 170 k. k. i § 9 ust. pras. z dnia 
17 grudnia 1862 r. IV. b. Dz. U. R. P. z 1862 r.j

2) zakazać rozszerzania skonfiskowanej treści druku z ogłoszeniem 
tegoż zakazu w Dzienniku Urzędowym;

3) zniszczyć cały nakład skonfiskowanego druku.
Uzasadnienie: zajęta ulotka podaje wiadomości nieprawdziwe,

które zdolne są do wzbudzenia niepokoju w szerokich masach — a po
nadto w całokształcie brak uwidocznienia nazwiska nakładcy, drukarza 
i miejsca druku. Sygn. III. Pr. 7/38. 9310

O w prow adzeniu w p o s ia d a n ie  spadku.

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że 
w dniu 22 września 1938 roku, wpłynęło do Sądu podanie Kazimierza 
Borowego, zamieszkałego w Milanówku, przy ul. Granicznej 32, o wpro
wadzenie w posiadanie spadku po żonie jego Adeli Borowej, córce Hi
larego i Wiktorii z Rutkowskich, zmarłej w dniu 13 listopada 1937 roku 
w Milanówku.

Wzywa się przeto spadkobierców Adeli Borowej, aby w ciągu 
miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa 
do spadku po zmrałej. V. Co. 1718/38, 9161—3—2

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że 
w dniu 7 września 1938 roku, wpłynęło do Sądu podanie Marii Piotrow
skiej, zamieszkałej w Legionowie, gm. Legionowo, pow. warszawskiego, 
przy ulicy Prymasowskiej nr 28, o wprowadzenie w posiadanie spadku 
po mężu jej Henryku Piotrowskim, synu Franciszka i Franciszki z Ro
sińskich, zmarłym w dn. 29 lutego 1936 roku w Warszawie.

Wzywa się przeto spadkobierców Henryka Piotrowskiego, aby w 
ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe 
prawa do spadku po zmarłym. V. Co. 1642/38. 9162—3—2

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że 
w dniu 5 sierpnia 1938 roku, wpłynęło do Sądu podanie Janiny Klim
czak, zamieszkałej w Warszawie, przy ulicy Złotej nr 30, o wprowadze
nie w posiadanie spadku po mężu jej Romanie Klimczaku, synu Józefa 
i Antoniny z Kobzów, zmarłym w dniu 15 grudnia 1936 roku w W ar
szawie.

Wzywa się przeto spadkobierców Romana Klimczaka, aby w ciągu 
miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa 
do spadku po zmarłym. V. Co. 1463/38. 9163—3—2
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W ydział V Cywilny Sądu Okręgowego w W arszawie ogłasza, że 
w dniu 8 września 1938 roku, wpłynęło do Sądu podanie Anny Za
wadzkiej, zamieszkałej w Brwinowie, przy ulicy W ileńskiej 4, o wpro
wadzenie w posiadanie spadku po mężu jej Antonim Zawadzkim, synu 
M acieja i Józefy z Trojanowskich, zm arłym  w dniu 20 grudnia 1934 r. 
w W arszawie.

W zywa się przeto spadkobierców Antoniego Zawadzkiego, aby w 
ciągu miesiąca, licząc od dnia ukazania się 3 ogłoszenia, zgłosili swe 
praw a do spadku po zmarłym. V. Co. 1648/38. 9164—3— 2

O w akującym  sp a d k u .

Prokuratoria  G eneralna obwieszcza, że po zmarłym Paw le Hupeniu 
w miesiącu styczniu 1922 r., we wsi Styrzyniec, gminy Sitnik, w pow. biel
skim, wakuje spadek składający się z sumy zł 2.784 gr 85 z większej 
sumy 3.084 gr 85 wpłaconej do depozytu Sądu Okręgowego w Siedlcach 
W ydziału Zamiejscowego w Białej Podlaskiej.

Stosownie do postanowienia b. Rady Adm inistracyjnej z dnia 
11 lu tego / 30 stycznia 1842 r. D. P. T. XXIX, oraz praw a z dn. 23 m arca 
1912 r. w przedmiocie zmiany trybu obw. sąd. (Zb. Pr. b. Ces. nr 58, 
poz. 534/1912), Prokuratoria Generalna wzywa osoby interesowane do 
zgłaszenia się z prawami, jakie do spadku mieć mogą, do Sądu Okrę
gowego W ydziału Zamiejscowego w Białej Podlaskiej (sygnat. Ż. 366/32) 
w terminie 2 miesięcznym, licząc od dnia dzisiejszego obwieszczenia, 
w razie przeciwnym Prokuratoria  G eneralna w imieniu Skarbu Państw a 
wystąpi do Sądu Okręgowego W ydziału Zamiejscowego w Białej Pod
laskiej o wprowadzenie w posiadanie tegoż spadku. 36203/9646/38 II. F. 
24/1865. 9326

W szczęcie p o s tę p o w a ń  w  s p ra w ie  uzn an ia  
zag in ionych  z a  zm arłych .

Na zasadzie art. 17773 i 6; U . P , C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, 
wzywa niniejszym A leksandra Muszyńskiego, syna Jana, urodzonego 
22 lipca 1891 r, we wsi i gminie Kąkolewnica, pow. radzyńskiego miesz
kańca tejże wsi Kąkolewnica, który w roku 1915 powołany został do 
armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc 
dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, 
zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie 
tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się 
wszystkich, którzy o życiu lub śmierci A leksandra Muszyńskiego, syna 
Jana, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspo
m niany Sąd Okręgowy w powyższym terminie. Co. 376/38. 9292
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Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 13 m aja  1937 r., 
wniesionego przez Zofię Prus, mieszk. w gm. Siedliszcze, wszczął po
stępowanie o uznanie zaginion. Paw ła Iwaniuka, który miał swe osta t
nie stałe miejsce zamieszkania w gm. Siedliszcze, pow. chełmskiego, za 
zmarłego. Co. 506/37.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Paw ła Iwaniuka, aby zgłosił 
się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu n a 
stąpi uznanie Paw ła Iwaniuka za zmarłego.

Peten tka utrzym uje, że ojciec jej, Paw eł Iwaniuk, ur. w 1868 r., s. 
Jana, w 1917 r. został oddany do szpitala św. Ja n a  w Lublinie, skąd 
uciekł jako chory umysłowo, dotychczas nie powrócił i żadnych wiado
mości o sobie nie daje.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Paw ła Iwaniuka, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłosze
nia w gazecie rządowej. 9293

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 28 grudnia. 
1937 r., wniesionego przez Paulinę z Pietruczyków, Klimiuk, mieszk. 
we wsi Pogorzelec, gm. Romanów, wszczął postępowanie o uznanie za
ginionej A nastazji Pietruczyk, k tóra miała swe ostatnie stałe miejsce 
zamieszkania w gm. Sławatycze, za zmarłą. Co. 1422/37.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną A nastazję Pietruczyk, aby zgło
siła się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umiesz
czenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term i
nu nastąpi uznanie A nastazji P ietruczyk za zmarłą.

Petentka utrzym uje, że zaginiona A nastazja Pietruczyk, c. Bazy
lego, w r. 1915, podczas działań wojennych została ewakuowana do 
Rosji i w czasie drogi zm arła w szpitalu wojennym w Lubomlu.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej A nastazji Pietruczyk, powinny o znanych sobie faktach zawia
domić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 9294

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 23 lutego 
1938 r., wniesionego przez Kelam ana Horna, mieszk. w Olchowcu, pow. 
Chełm, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Icka Horna, który
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miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Siedliszczu, pow. Chełm, 
za zmarłego. Co. 226/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Icka Horna, aby zgłosił się do 
W ydziału Cywilnego I w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie Icka Horna za zmarłego.

Peten t utrzym uje, że b rat jego Icek Horn, syn Szlomy i Heny 
z Kaniów, ur. w 1902 r. zm arł 26 września 1937 r. w Olchowcu i pocho
wany został w Siedliszczu n. W ieprzem, lecz ak t zejścia nie został spo
rządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Icka Horna powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd 
najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w 
gazecie rządowej. 9295

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
n r 11, poz. 87), ogłasza, że na skutek podania z dn. 7 lipca 1938 r., wnie
sionego przez Ja n a  Murawskiego, mieszk. w Baranowiczach, wszczął po
stępowanie o uznanie zaginionej A deli M urawskiej, która m iała swe 
ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Pawłowie, pow. chełmskiego, za 
zm arłą. Co. 1160/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną A delę M urawską, aby zgłosiła 
się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie Adeli M urawskiej za zm arłą.

P eten t utrzym uje, że A dela M urawska, ur. w 1897 r., c. Stanisława, 
w 1915 r. w yjechała do Rosji, skąd dotychczas nie powróciła i żadnej 
wiadomości o sobie nie daje.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej Adeli M urawskiej, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 9296

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 27 września 1938 r., 
wniesionego przez Paw ła Oleszczuka, mieszk. w gm. Olchowiec, wszczął 
postępowanie o uznanie zaginionych Karola, Ja n a  i Tatiany Oleszczu
ków, którzy mieli swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Staw, 
pow. chełmskiego, za zmarłych. Co. 1421/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionych Oleszczuków, aby zgłosili się 
do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie Oleszczuków za zmarłych.
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Peten t utrzym uje, że Karol Oleszczuk, ur. 13 czerwca 1858 r., s. 
Stefana, Ja n  Oleszczuk, ur. 30 września 1892 r. i Tatiana Oleszczuk, ur. 
8 stycznia 1897 r., w 1915 r., wyjechali do Rosji, skąd dotychczas nie 
powrócili i żadnych wiadomości o sobie nie dają.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionych Oleszczuków, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd 
najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w 
gazecie rządow ej, 9297

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 87), ogłasza, że na skutek podania z dn. 8 sierpnia 
1938 r., wniesionego przez Chanę Rywkę Zymerman, zamieszkałej w os. 
i gm. Żółkiewka, pow. krasnystawskiego, wszczął postępowanie o stw ier
dzenie faktu śmierci Szprincy z Roszów, Zymermanowej, która m iała 
swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w Żółkiewce, pow. krasnystaw 
skiego, za zmarłego. Co. 1260/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną Szprince Zymerman, aby zgłosiła 
się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie Szprincy Zymerman za zmarłą.

Petentka utrzym uje, że Szprinca z Roszów, Zymerman, urodzona 
dn. 30 października 1890 r., zm arła w listopadzie 1914 r,, lecz akt śmier
ci nie został sporządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej Szprincy Zymerman, powinny o znanych sobie faktach zawiado
mić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządowej. 9298

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 30 sierpnia 1938 r., 
wniesionego przez Helenę Pachula, mieszk. w gm. Wysokie, wszczął po
stępowanie o stwierdzenie faktu śmierci zaginionego Ignacego Czekirdę, 
który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Wysokie, pow. 
Krasnystaw. Co. 1314/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Ignacego Czekirdę, aby zgło
sił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie Ignacego Czekirdę za zmarłego.

Petentka utrzym uje, że Ignacy Czekirda, ur. 29 grudnia 1859 r., s. 
A ndrzeja, w 1915 r. wyjechał do Rosji i w drodze powrotnej do kraju 
zachorował, został umieszczony w szpitalu w Równem, gdzie zmarł 
29 czerwca 1918 r., lecz akt zejścia nie został sporządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nego Ignacego Czekirdy, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 9299
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Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu Ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 31 sierpnia 1938 r., 
wniesionego przez Zachariasza W aszczuka, zam. w gminie Żmudź, pow. 
chełmskiego, wszczął postępowanie o uznanie zaginionych: A ndrzeja 
W aszczuka, Pelagii W aszczuk, Antoniny W aszczuk i Pelagii, c. A ndrze
ja W aszczuk, oraz Dym itra i Jan a  Zająców, którzy mieli swe ostatnie 
stałe miejsce zamieszkania w gminie Żmudź, pow. chełmskiego, za zm ar
łych. I. Co. 1319/38.

Sąd niniejszym wzywa wyżej wymienionych zaginionych, aby zgło
sili się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie wyżej wymienionych za zmarłych.

Petent utrzym uje, że b rat jego, Andrzej W aszczuk, ur. 3 września 
1871 roku, s. M ikołaja, oraz żona jego, Pelagia W aszczuk, ur. 27 czerw
ca 1887 r., c. Jana, wraz z córkami Pelagią W aszczuk, ur. 30 stycznia 
1896 r., c. A ndrzeja i Antoniną W aszczuk, ur. 18 m arca 1907 r., c. A n
drzeja, oraz Dymitr Zając, ur. 30 października 1877 r., s. Jan a  i Jan  
Zając, ur. 18 m aja 1885 r., s. Jana, w roku 1915 wyjechali do Rosji, do
tychczas do k raju  nie powrócili i żadnej wiadomości o sobie nie dają.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci wyżej 
wymienionych zaginionych powinny o znanych sobie faktach zawiado
mić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tegc ogło
szenia w gazecie rządowej. 9300

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U, P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 20 sierpnia 1938 r., 
wniesionego przez Fryderyka-W ilhelm a Siegmunda, mieszkającego w Kę- 
sowie, pow. Tuchola, Pomorze, wszczął postępowanie o uznanie zagi
nionych: Al winy-W ilhelminy Neuman, ur. 28 m aja n. st. 1885 r., Wil- 
helminy-Luizy Neuman, ur. 30 m arca n. st. 1887 r., Luizy-M atyldy Neu
man, ur. 16 października n. st. 1889 r., Idy-H eleny Neuman, ur." 15 stycz
nia n. st. 1895 r., Natalii-Olgi Neuman, ur. 9 czerwca n. st. 1897 r. i Gu- 
staw a-Rudolfa Neumana, ur. 2 lipca 1903 r. dzieci Karola-Herm ana- 
Edw arda i W eroniki z Siegmundów, małż. Neumann oraz Olgi-Wilhełmi- 
ny Siegmund, ur. 26 sierpnia n, st. 1887 r., Huldy Marii Siegmund, ur. 
18 m arca n. st. 1893 r., Herm ana-K arola Siegmunda, ur. 9 sierpnia n. st. 
1895 r. i Natalii-Augusty Siegmud, ur. 23 sierpnia n. st. 1898 r., dzieci 
Jan a  i M agdaleny z Gebanerów, małż. Siegmund, którzy mieli swe osta t
nie stałe miejsce zamieszkania we wsi Wojciechów, gm. Hańsk, pow. 
włodawskiego, za zmarłych. Co, 1288/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionych wyżej wymienionych, aby zgło
sili się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego terminu 
nastąpi uznanie wyżej wymienionych za zmarłych.
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P e ten t u trzym uje, że A lw ina W ilhelm ina N eum an, W ilhelm ina-Lu- 
iz a  N eum an, L u iza-M aty lda N eum an, Id a-H elen a  N eum an, N atalia-O lga 
N eum an, G ustaw -R udolf N eum an, O lga-W ilhelm ina Siegm und, H ulda- 
M aria  Siegm und, H erm an-K aro l Siegm und i N a ta lia -A ugusta  Siegmund, 
p rzez  30 la ty  w yjechali zagranicę i w szelki ś lad  za nimi zaginął.

Osoby, m ające  jakąkolw iek w iadom ość o życiu lub śm ierci zaginio
nych wyżej wym ienionych pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iado
m ić S ąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządow ej. 9301

Sąd Okręgow y w Lublinie, I W ydzia ł Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P . C., w brzm ieniu  ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
n r 11, poz. 97), ogłasza, że na  sku tek  p odan ia  z dn. 25 sierpnia 1938 r., 
wniesionego p rzez M ieczysław a Piwoni, m ieszk. w gm. W isznice, w szczął 
postępow anie o uznanie zaginionych H enryka, W acław a-M ichała i Ka- 
zim ierza-Z ygm unta Piw oni, k tó rzy  m ieli swe ostatn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkania w W isznice, pow. w łodaw skiego, za zm arłych. Co. 1300/38.

S ąd  niniejszym  w zyw a zaginionych Piwoni, aby  zgłosili się do W y 
d z ia łu  Cywilnego I w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i u zn a 
nie Piw onich za zm arłych.

P e te n t u trzym uje, że H enryk  Piw oni, ur. 1 m a ja  1880 r., s. Józefa, 
w  1921 r. w yjechał do A m eryki Północnej, W acław -M ichał Piwoni, ur. 
1 październ ika  1882 r., s. Józefa , w 1914 r. w yjechał do A m eryki Półn. 
i K azim ierz-Z ygm unt Piwoni, ur. w 1891 r., s. Józefa, w 1920 r~ zaginął, 
dotychczas nie pow rócili i żadnej w iadom ości o sobie nie dają .

Osoby, m ające jakąkolw iek w iadom ość o życiu lub śm ierci zaginio
nych  Piw oni pow inny o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ić Sąd n a jp ó ź
niej w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w gazecie 
rządow ej. 9302

Sąd O kręgow y w Lublinie, I W ydzia ł Cywilny, stosow nie do a r t. 
17772, 618 U. P . C., w brzm ieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. n r 11, poz. 97), ogłasza, że na  sku tek  podan ia z dn. 14 w rześnia 
1938 r., wniesionego p rzez  S tan isław a Skow ronka, m ieszk. we wsi Dzie- 
siąta, gm. Zem borzyce, w szczął postępow anie o uznanie zaginionego J ó 
zefa Skow ronka, k tó ry  m iał swe o sta tn ie  s ta łe  m iejsce zam ieszkania we 
wsi D ziesiąta, gm. Zem borzyce, za  zm arłego. Co. 1369/38.

Sąd niniejszym  w zyw a zaginionego Jó ze fa  Skow ronka, ab y  zgłosił 
się do W ydzia łu  Cywilnego I w ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąp i uznan ie Jó ze fa  Skow ronka za  zm arłego.

P e ten t u trzym uje , że Józef Skowronek, s. A lek san d ra  i M arianny, 
u r. 11 lutego 1893 r., zosta ł pobrany  do arm ii rosy jsk iej w  1915 r., do 
tychczas nie w rócił i nie d a je  o  sobie żadnej wiadomości.
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Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Józefa Skowronka, powinny o znanych sobie faktach zawiado
mić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządowej. 9303

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 16 sierpnia 
1938 r., wniesionego przez Konstantego Dziadko, mieszk. w Kolechowi- 
cach, wszczął postępowanie o uznanie zaginionej A nastazji Szatyło, któ
ra  m iała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Kolechowice, 
za zmarłą. Co. 1274/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną A nastazję Szatyło, aby zgłosiła się 
do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie A nastazję Szatyło za zmarłą.

P eten t utrzym uje, że A nastazja Szatyło, c. A ndrzeja, ur. 11/23 
kwietnia 1871 r., została w 1915 r. ewakuowana do Rosji i tam zm arła 
w okolicy Kartuz-Berezy.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej A nastazji Szatyło, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 9304

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 8 września 1938 r., 
wniesionego przez M ariannę Leszukową, mieszk. w gm. W yryki, wszczął 
postępowanie o uznanie zaginionego Adam a Szytko, który m iał swe 
ostatnie stałe m iejsce zamieszkania w gm. W yryki, pow. włodawskiego, 
za zmarłego. Co. 1347/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Adam a Szytko, aby zgłosił się 
do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie A dam a Szytko za zmarłego.

Petentka utrzym uje, że Adam  Szytko, ur. 22 m arca 1885 r., s. A d a
ma i Anny, w 1915 r. wyjechał do Rosji i w drodze zm arł pod Brześciem, 
lecz ak t zejścia jego nie został sporządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Adama, s. Adama, Szytko, powinny o znanych sobie faktach za
wiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 9305
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Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
n r 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 21 września 1938 r., 
wniesionego przez Józefa Torbiczuka, mieszkającego we wsi Pniówno, 
gm. Olchowiec, pow. chełmskiego, wszczął postępowanie o uznanie za
ginionych: Ja n a  Torbiczuka, s. A leksandra i Józefy z Pawluków, ur. 
7 grudnia n. st. 1887 r., Micheusza, vel Micheja, Torbiczuka, s. Maksyma 
i M arii z Kościów, ur. 19 sierpnia 1895 r., M arianny, vel M arii z Ko- 
ściów, Torbiczuk, c. Józefa i Melanii z Kozaków, ur. 29 kwietnia 1860 r., 
Paraskiew y z Torbiczuków, Greczaniuk, c. M aksyma i Marii, ur. 23 paź
dziernika 1884 r., Onufrego Greczaniuka, s. Paw ła i Józefy z Sawułów, 
ur. 16 czerwca 1879 r., Korneliusza, vel K ornela Greczaniuka, s. Onu
frego i Paraskiewy, ur. 1 lipca st. st. 1907 r., N atalii Greczaniuk, c. Onu
frego i Paraskiewy, ur. 20 sierpnia st. st. 1909 r,, Ju lianny Torbiczuk, 
c. Maksyma i Marii, ur. 15 m arca n. st. 1893 r., A ndrzeja Torbiczuka, 
s. M aksyma i Marii, ur. 26 listopada 1897 r. i M aryny Torbiczuk, c. M a
ksyma i Marii, ur. 6 lipca st. st. 1900 r., którzy mieli swe ostatnie stałe 
miejsce zamieszkania we wsi Pniówno, gm. Olchowiec, pow. chełmskiego, 
za zmarłych. Co. 1396/38.

Sąd niniejszym wzywa wyżej wymienionych, aby zgłosili się do 
I  W ydziału Cywilnego w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie wyżej wymienionych za zmarłych.

P eten t utrzym uje, że Ja n  Torbiczuk, w roku 1909 wyjechał do 
Niemiec, a  następnie stam tąd wyemigrował do Am eryki; Micheusz, vel 
Michej Torbiczuk, w roku 1915 został powołany do wojska rosyjskiego 
i zginął na froncie w czasie wojny światowej, zaś M arianna, vel M aria 
Torbiczuk, Paraskiew a Greczaniuk, Onufry Greczaniuk, Korneliusz, vel 
K ornel Greczaniuk, N atalia Greczaniuk, Ju lianna Torbiczuk, Andrzej 
Torbiczuk i M aryna Torbiczuk, w roku 1915 zostali ewakuowani do Rosji 
i w czasie pobytu we wsi Kiszkin, gm. Biszałongarska, pow. i gub. ufim- 
skiej zginęli śmiercią tragiczną, lecz ak ty  zejścia nie zostały sporzą
dzone.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nych wyżej wymienionych, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić 
Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia 
w gazecie rządowej. 9306

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
1 7 7 7 2  U. P. C., w brzmieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. 
n r 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn, 6 września 1938 r., 
wniesionego przez Ignacego Lucia, mieszk. w gm. Dębowa Kłoda, wszczął 
postępowanie o uznanie zaginionych Szymona i Juliannę, małż, Łuć, 
którzy mieli swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania w gm. Dębowa-Kło- 
da, pow. włodawskiego, za zmarłych. Co. 1367/38,

Sąd niniejszym wzywa zaginionych małż. Łuć, aby zgłosił się do 
W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego
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ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie małż. Łuć za zmarłych.

Peten t utrzym uje, że Szymon Łuć, ur. 15 września 1862 r., s. S te
fana, oraz żona jego Ju lianna Łuć, ur. 6 m arca 1868 r., c. Pawła, w 
1915 r. wyjechali do Rosji i tam  zmarli, lecz akty zejścia ich nie zostały 
sporządzone.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zaginio
nych Szymona i Julianny, małż. Łuć, powinny o znanych sobie faktach 
zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia 
tego ogłoszenia w gazecie rządowej. 9307

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772, 618 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. 
Ust. n r 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 30 sierpnia 
1938 r., wniesionego przez A leksandra Pietrzaka, mieszk. we wsi Biadacz- 
ka, wszczął postępowanie o uznanie zaginionego Stanisław a P ietrzaka, 
który m iał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Biadaczka, 
gm. Samokłęski, za zmarłego. Co. 1313/38,

Sąd niniejszym wzywa zaginionego Stanisław a Pietrzaka, aby zgło
sił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie Stanisława P ietrzaka za zmarłego.

Peten t utrzym uje, że Stanisław a Pietrzak, syn Stanisława i Józefy, 
ur. 12/24 października 1895 r., wyemigrował do Ameryki w 1911 r., do
tychczas nie powrócił i nie m a o nim żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Stanisław a Pietrzaka, powinny o znanych sobie faktach zawia
domić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 9308

Sąd Okręgowy w Lublinie, I W ydział Cywilny, stosownie do art. 
17772 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz, Ust. 
nr 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dn. 12 września 1938 r., 
wniesionego przez Lucjana Grondkowskiego, mieszk. we W łodawie, 
wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci zaginionej Pauliny 
Grondkowskiej, k tóra m iała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we 
W łodawie. Co. 1354/38.

Sąd niniejszym wzywa zaginioną Paulinę Grondkowską, aby zgło
siła się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 3 miesięcy od dnia umiesz
czenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term i
nu nastąpi uznanie Pauliny Grondkowskiej za zmarłą.

P eten t utrzym uje, że m atka jego Paulina z Hordyjewiczćw, Grond- 
kowska, ur. 6 czerwca 1848 r., c. Ignacego, zm arła w dniu 20 sierpnia 
1922 r. we W łodawie, lecz ak t zejścia nie został sporządzony.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionej Pauliny Grondkowskiej, powinny o znanych sobie faktach za
wiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia umieszczenia tego 
ogłoszenia w gazecie rządowej. 9309
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Zatwierdzenia te stam en tów .
S ąd O kręgow y w B iałym stoku na posiedzeniu  n iejaw nym  dnia 

15 w rześn ia 1938 r., z mocy art. 1045— 1056, 1060, 1063 i 10661. 3, 5, 6, 7, S 
K. C. R. i a r t. 374 K. P. C., postanow ił: testam en t p ryw atny  Józefa  
Pankiew icza, sporządzony w dniu 6  m a ja  1937 roku, zatw ierdzić do 
w ykonania. Co. 949/37. 9 3 4 9

Sąd O kręgow y w B iałym stoku, na posiedzeniu n iejaw nym  w dniu 
22 g rudnia 1936 r., z mocy art. 1036— 1040, 1060, 1063 i 10661 ,3,5 ,6 ,7 ,8  
K. C. R. 1 a rt. 374 K. P. C., postanow ił: testam en t no taria lny  P io tra  B ar- 
tosiuka, zeznany w dniu 21  lutego 1936 roku, p rzed  notariuszem  w B rań 
sku, Kurelskim , n r rep. 115, zatw ierdzić do w ykonania. Co. 421/36.

9350

i n ^ , S^ ° i ręg° Wyr ™ W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a r t.
aa r  j  ,'noc' 1 Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia
zy lis topada  1935 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam ent 
p ryw atny , sporządzony dnia 7 lutego 1934 roku, p rzez B ern a rd a  K uczyń
skiego, zm arłego w dniu 14 lutego 1935 roku. Z. 2132/35. 9351

i _ i  Sąd O kręgow y w W ilnie W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie  a rt.
(t* cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 

0  w rześnia 1938 roku, zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam en t no- 
ta rn in y , sporządzony dnia 25 lipca 1924 roku, p rzez K azim ierę Biznio- 
wą, zm arłą  w dniu 23 m aja  1938 roku. Z. 3768/38. 9352

m A < ;i^ d n ^ v ^ OWyT w W ilnie, W ydzia ł 1 Cywilny, na zasadzie a r t. 
, n , , . 7 . , , ’ cz;  2b. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją z dnia 
i u lutego 1932 roku, został za tw ierdzony do w ykonania testam en t p ry 
w atny, sporządzony dnia 9 sierpnia 1926 roku, p rzez Reginę Suzano- 
wicz, zm arłą  w dniu 2 0  kw ietnia 1928 roku. Z. 1523/28. 9 3 5 3

1 0 6 6 1 —8^ f t ^ X ^ ° WyT W ydzia ł I Cywilny, na  zasadzie a rt.
an ' len s ' \  \  S '  obwieszcza, że decyzją z dnia
30 sierpnia 1938 roku został za tw ierdzony do w ykonania testam en t p ry 
w atny, sporządzony dnia 14 stycznia 1938 roku, p rzez M ariannę D undu- 
lisową, zm arłą  w dniu 24 stycznia 1938 roku. Z. 1984/38. 9 3 5 4

Sąd O kręgow y w W ilnie, W ydzia ł I Cywilny, na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X, cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że decyzją  z dnia 
14 październ ika  1937 roku, zosta ł za tw ierdzony do w ykonania testam ent
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p ry w a tn y , sporządzony dn ia  19 lip c a  1936 roku , p rzez Jana  T u r ło , zm ar
łego w  d n iu  29 k w ie tn ia  1937 roku . Z. 3102/37. 9355

Sąd O kręgow y w  W iln ie , W y d z ia ł I  C y w iln y , na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X , cz. I ,  Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że d ecyz ją  z dnia
13 w rześn ia  1938 roku , zosta ł za tw ie rd zo n y  do w ykon an ia  testam ent p r y 
w a tny , sporządzony dn ia  3 lip ca  1937 roku , przez A le k s a n d ra  Sobola, 
zm arłego  w  d n iu  26 lis top ad a  1937 roku . Z. 8074/37. 9356

Sąd O kręgow y w  W iln ie , W y d z ia ł I  C y w iln y , na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X , cz. I ,  Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że d ecyz ją  z dn ia
27 m a ja  1938 roku , zosta ł za tw ie rd zo ny  do w ykonan ia  testam ent p ry 
w a tny , sporządzony dn ia  27 w rześn ia  1937 roku , przez A nnę  Januko- 
w icz, zm arłą  w  d n iu  29 lis top ad a  1937 roku . Z. 8436/37. 9357

Sąd O kręgow y w  W iln ie , W y d z ia ł I  C y w iln y , na zasadzie a rt. 
10661—8 (t. X , cz. I, Zb. P r. Ros.), obwieszcza, że d ecyz ją  z dn ia
26 lip c a  1938 roku , zosta ł za tw ie rd zo n y  do w ykonan ia  testam ent p ry 
w a tny , sporządzony dnia  11 lu tego  1933 roku , przez Teodora  Boszko, 
zm arłego  w  dn iu  22 m a ja  1937 roku . Z. 594 38. 9358

Sprostowanie.

U rzą d  W o je w ó d z k i K ie le c k i p ro s tu je  obwieszczenie o scaleniu g ru n 
tó w  w s i K am ienna  W o la , pow. opoczyńskiego, ogłoszone w  n r 83 „O b 
w ieszczeń P u b liczn ych " z dn ia  16 p aźd z ie rn ika  1935 r., w  sposób na
s tę pu jący :

na str. 24, poz. 27 zam iast Józe fa  S iw ie ra  i S -w ie  S iw ie ry  Józefa : 
„S ta n is ła w  S iw iera , Szczepan S iw ie ra " w inno  być  „J ó z e f i  Józefa , m ałż. 
S iw ie ra ". R. P r. Sc. 2/10/Oc./4O. 9359

T łoczono  z polecenia  M in is tra  S p raw ied liw ośc i. 

D ru k a rn ia  Państw ow a, W arszaw a, M io d o w a  22.
101806

Cena 1 z ł 40 gr


